
')-1"/1 ľ\ Ir.,'.- l
"tiě"

PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor finanční

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumáni hospodaření za rok 2022

Statutárního města Pardubice
IČ:00274046

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
od 14. 11. 2022 do 06. 12. 2022 jako dňčí přezkoumání
od 11. 04. 2023 do 20. 04. 2023 jako konečné přezkoumáni

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanoveni § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obci, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 4. 8. 2022
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022.

1. DHČI přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města a na úřadech
městských obvodů l - VIII od 14. 11. 2022 do 6. 12. 2022.

2. Konečné přezkoumáni bylo vykonáno na úřadu města a na úřadech
městských obvodů l - VIII od d 11. 4. 2023 do 20. 4. 2023.

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumáni: Eva Bat'ková
- kontroloři:

- Ing. Ivana Bednaříková
- Bc. Ivana Horáková
- Helena Lacušová
- Pavla Netolická

Přizvaná osoba:
Za AV-AUDITING, spol. s r.o., Pardubice, oprávněni KA ČR č. 003 osoby přizvané
k přezkoumáni hospodařeni Pardubickým krajem dle § 6 zák. 255/2012 Sb.:

- Ing. Lenka Prokůpková, statutární auditor, oprávnění KA ČR č. 1669
- Ing. Jiřina Rôslerová, daňový poradce, evid. č. KDP ČR 1916
- Ing. Eva Adamcová, asistent auditora, evid. č. KA ČR 4405



- Ing. Iveta Vitáčková, asistent auditora, evid. č. KA ČR 4406

Přizvaná osoba byla přizvána v zájmu dosažení účelu přezkoumáni hospodařeni,
k podrobnějšímu ověřeni předmětu přezkoumáni, s ohledem na velikost územně
samosprávného celku a také z důvodů kapacitních.

Pověřeni k přezkoumáni ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14. 7. 2022.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Zástupci města:

- Bc. Jan Nadrchal - primátor města

- Ing. Ondřej Nečas - vedoucí ekonomického odboru

- Ing. Lenka Míčová - vedoucí odděleni účetnictví

Předmět přezkoumáni:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem bylo poučení kontrolované osoby o možnosti uplatnit
v rámci stanoviska námitky proti kontrolním zjištěním a to dne 23. 5. 2022.

a. výsledek dňčích přezkoumání
AJ. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dIlčIch přezkoumáni za r. 2022
> méně závažné (ustanoveni § 10 odst. 3 písm. b) zákona) lv členění podle předmětu

přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/
1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

Porušeni právní předpisu:
ČÚS č. 701 - 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)
Ustanovení: ČÚS č. 703

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku.'
Územní celek nedodržel postupy účtováni transferů.

Popis zjištěné chyby' a nedostatku:
U dotace ,,/nte/igentn/ řízeni' dopravy v Pardubicích" měla být přijatá záloha

zaúčtována jako krátkodobá, neboť' vyúčtováni mělo být do roka od poskytnutí, a to v
souladu s ČÚS 703 transfery, bodem 3.5..' V případech, kdy bude od okamžiku
poskytnutí nebo při/et/ zálohy podle bodu č. 3.4. tato záloha vypořádána za období delší



než jeden rok, považuje se tato záloha za dlouhodobou. Ostatní zálohy se považu/l za
krátkodobé.

zjištěný nedostatek b'yl odstraněn, následuje název, popis a vyhodnocení
přijatého opatření k nápravě:
Název opatření: Účtování o krátkodobých zálohách na přijaté transfery
Opatření splněno dne: 19.04.2023
Popis přijatého opatření: Zaúčtování krátkodobé zálohy na přijatou dotaci ,jnteligentní

řízení dopravy v Pardubicích" ve výši 8.500 tis. KČ bylo
opraveno dokladem č. 0800095 ze dne 1. 10. 2022
(přeúčtováno z účtu 472 na účet 374).

Popis plnění opatření: splněno dne: 19.04.2023
Opatření bylo splněno: Napraveno.

A. Il. Ostatní chyby a nedostatky
> Přehled nenapravených chVb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení

§ 10 odst. 3 písm. C) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a
2 zákona č. 420/2004 Sb.):

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plněni přIjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních
operací, týkaiÍcÍch se rozpočtových prostředků

Porušeni právního předpisu:
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů
Ustanoveni: § IDc odst. 1
Charakteristika zjištěné chyby' a nedostatku:
Územní celek nezveřejnil program na své úřední desce způsobem umožňujícím

dálkový přístup nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti.
(závažnost: přestupek)

Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Program a zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Pardubice l

v r. 2022 byly schváleny usnesením RMO l dne 11. 4. 2022. Předpis se dle údaje v
Závěrečném a přechodném ustanovení Programu vztahuje na poskytování dotaci
počínaje dnem 5. 4. 2022, uvedené datum bylo dle Programu terminem pro podání
žádosti.

Dle předloženého výpisu ze souborového úložiště byl Program zveřejněn dne 19. 4.
2022. Na internetových stránkách města nebylo v den d//č/ho přezkoumání hospodařeni
možno zveřejněni programu již ověřit. MO l evidoval přijetl žádosti o poskytnutí dotaci z
tohoto Programu počínaje 29. 4. 2022, další pak 2. 5. 2022 a také dne 6. 5. 2022. Na
základě všech těchto žádostí byly poskytnuty dotace ve výši, která byla schválena
usnesením RMO l dne 27. 6. 2022.

Z výše uvedeného vyplývá, že při zveřejňování programu MO l tedy nedodržel
zákonný termín pro zveřejněni programu ne/>ozději 30 dnů před počátkem lhůty pro
podání žádosti.

ChVba nebyla do ukončeni přezkoumáni hospodaření odstraněna:
neodstraněna

Komenského nánjěsti 125, 532 j] Parcjubi(:e, tel.: U20 466 026 530, mol l · '/'(: .' l f',',,' "l š'
e-mail: ivana.bednarik(jva(á)F)arch]bic:kyk|"aj.cz

3



Při přezkoumáni hospodařeni nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají
závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. C) zákona
Č. 420/2004 Sb.

B. Plněni opatřeni k odstraněni nedostatků zjištěných v předchozích letech
B.I. Při přezkoumáni hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.
CJ.

Závěr z přezkoumáni hospodaření za r. 2022
Při přezkoumáni hospodaření města za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č.
420/2004 Sb.

q byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. C)
zákona č. 420/2004 Sb., a to:

Nedostatky, spočÍvajÍcÍ v porušeni rozpočtové kázně nebo ve vzniku přestupku
podle zákona upravujÍcÍho rozpočtová pravidla územních rozpočtů:

C. .

Územní celek nezveřejnil program na své úřední desce způsobem
umožňujickn dálkový přístup nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro
podáni žádosti.

Upozorněni na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodařeni územního
celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.Ill. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodařeni:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 6,94 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 5,06 %
C) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......... O %

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh města Pardubice nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslednI 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujÍcÍho rozpočtovou odpovědnost.

D. Ostatní sděleni pro přezkoumávaný územní celek

Zveřejněni proAramu pro poskYtování dotaci MO I Pardubice:
Tím, že územní celek, městský obvod l Pardubice, nezveřejnil program pro
poskytování dotací v zákonném termínu, porušil § IDC odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Krajským
úřadem Pardubického kraje mu byla za spáchání tohoto přestupku uložena Příkazem o
přestupku ze dne 9. 1. 2023 pokuta. Pokuta byla MO l uhrazena převodem z
bankovního účtu vedeného u Moneta Money Bank, a. s. dne 17. 1. 2023 (zaúčtováno

Komenského náměstí125, 532 11Pardubice, tel.: i420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

4



dokladem č. 1230001 ze dne 17. 1. 2023 účetním zápisem 542/395, OdPa 6171 l poI.
5363).

Uvedený nedostatek nelze odstranit. Zpětně nelze nijak zhojit skutečnost, že žádosti o
dotaci byly přijímány po terminu a tím byl omezen okruh potenciálních žadatelů.
Územní celek, MO l Pardubice, však přijal systémové opatřeni k zamezeni vzniku
obdobného nedostatku do budoucna, určil osobu, která bude zodpovídat za včasné
zveřejnění dokumentů. Územní celek také bezodkladně uhradil pokutu, která mu byla
uložena Krajským úřadem Pardubického kraje.

S ohledem na výše uvedené nebude po územním celku vyžadováno přijetí nápravných
opatřeni, neboť' nápravné opatření již bylo územním celkem přijato. Nebude
vyžadováno ani sděleni informace o přijatém nápravném opatřeni ke zjištěnému
nedostatku.

Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu:
Upozorňujeme na skutečnost, že je nutno dodržovat povinnosti stanovené vnitřní
směrnicí.
Kontrolou podané nabídky vítězného uchazeče u zakázky ,,Aquacentrum - oprava
výukového bazénu a vnitřního brouzdaliště" bylo zjištěno, že nabídka neobsahuje
veškeré údaje požadované ve výzvě v ČI. III, a to konkrétně u zakázek, kterými
uchazeč dokládá splnění kvalifikace, chybělo IČO společnosti a kontakt na osobu. V
souladu se směrnici pro zadávání veřejných zakázek ČI. 14 bod 2 měla komise vyzvat
dodavatele, aby chybějÍcÍ údaje doplnil. jinak měla komise tuto nabídku vyřadit.

Pardubice dne 23. května 2023

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání
hospodařeni - za Krajský úřad Pardubického kraje:

Eva Bat'ková

kontrolor pověřený řIzenim přezkoumání

Be. Ivana Horáková

kontrolor

podpis kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání

podpis kontrolora

Ing. Ivana Bednaříková
04

kontrolor podpis kontrolora

Pavla Netolická
kontrolor podpis kontrolora

Helena Lacušová
podpis kontrolora

kontrolor
Komenského náměsti125, 532 11Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

5



Tato zpráva o výsledku přezkoumáni:
je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumáni hospodařeni a je možno ke
zjištění v ni uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předáni
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d)
zákona č. 420/2004 Sb. k podáni písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řIzením přezkoumáni může v odůvodněném
případě stanovit lhůtu delší.
obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dÍ|čÍho přezkoumáni hospodaření i
výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku,
nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontro|ních orgánů,
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do přIslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,
nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v přIloze.

V kontrolovaném období ŮSC, dle prohlášeni zástupců ŮSC:
· nehospodařil s majetkem státu,
· nezastavil movitý a nemovitý majetek,
· neuzavřel smlouvu o přijeti nebo poskytnuti úvěru, neuzavřel smlouvu o poskytnuti

zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o
přistoupení k závazku a smlouvu o sdruženi,

· neprodal cenné papíry, nekoupil ani neprodal obligace
a proto přezkoumání hospodařeni operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno.

Komenského náměstí 125, 532 11Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: 4420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pa[_dubic|<ykraj.cz

6



S návrhem zprávy' o výsledku přezkoumáni hospodaření byl seznámen a obsah tohoto
návrhu byl projednán s primátorem Statutárního města Pardubice dne 23. 5. 2023.

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Pardubice o počtu 63 stran
převzal primátor Statutárního města Pardubice Be. Jan Nadrchal.

Bc. Jan Nadrchal

primátor města podpis primátora města

Ing. ondřej Nečas

vedoucí ekonomického odboru podpis vedoucího ekonomického odboru

Ing. Lenka Míčová

vedoucí oddělení účetnictví podpis edouci odděleni účetnictví

Převzal dne:

Pardubice 23. května 2023

Bc. Nadrchal Jan

primátor města podpis primátora města

Komenského náměstí125, 532 11Pardubice, tel,: +420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

7



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumáni hospodařeni za rok 2022

Označeni všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu města v plném znění na rok 2022 byl zveřejněn na

internetových stránkách města a na úřední desce nejméně 15 dnů
přede dnem zahájení jeho projednáváni na zasedání zastupitelstva
města od 1. 12. 2021 do 16. 12. 2021.

"Rozpočtová opatření RO č. 1-37 schválilo zastupitelstvo města dne 20. 1. 2022, zveřejněno
od 18. 2. 2022
RO č. 38-71 schválilo zastupitelstvo města dne 24. 2. 2022,
zveřejněno od 21. 3. 2022
RO č. 72 schválila rada města dne 28. 2. 2022, zveřejněno od 22. 3.
2022
RO č. 73-125 schválilo zastupitelstvo města dne 31. 3. 2022,
zveřejněno od 13. 4. 2022
RO č. 126-164 schválilo zastupitelstvo města dne 28. 4. 2022,
zveřejněno od 19. 5. 2022
RO č. 165-210 schválilo zastupitelstvo města dne 26. 5. 2022,
zveřejněno od 21. 6. 2022
RO č. 211 schválila rada města dne 20. 6. 2022, zveřejněno od 20. 7.
2022
RO č. 212-271 schválilo zastupitelstvo města dne 23. 6. 2022,
zveřejněno od 21. 7. 2022
RO č. 272-275 schválila rada města dne 29. 6. 2022, zveřejněno od
21. 7. 2022
RO č. 276-277 schválila rada města dne 18. 7. 2022, zveřejněno od 1.
8. 2022
RO č. 278-285 schválila rada města dne 29. 7. 2022, zveřejněno od
25. 8. 2022
RO č. 286-289 schválila rada města dne 15. 8. 2022, zveřejněno od
1. 9. 2022
RO č. 290 schválila rada města dne 6. 9. 2022 zveřejněno od 19. 9.
2022
RO č. 291-362 schválilo zastupitelstvo města dne 22. 9. 2022,
zveřejněno od 21. 10. 2022
RO č. 363 schválila rada města dne 3. 10. 2022, zveřejněno od
25. 10. 2022
RO č. 364-365 schválila rada města dne 17. 10. 2022, zveřejněno od
25. 10. 2022
RO č. 366-367 schválila rada města dne 9. 11. 2022, zveřejněno od
28. 11. 2022
RO č. 368-405 schválilo zastupitelstvo města dne 21. 11. 2022,
zveřejněno od 15. 12. 2022
RO č. 406-409 schválila rada města dne 23. 11. 2022, zveřejněno od
15. 12. 2022
RO č. 410-415 schválila rada města dne 7. 12. 2022, zveřejněno od
27. 12. 2022
RO č. 416-429 schválilo zastupitelstvo města dne 19. 12. 2022,
zveřejněno od 2. 1. 2023

Komenského nářněsti 125, 5 32 j]. ['ar(jlll.)icŕ ' · Íl " , .'l ' ' ,i ' .l · . .'.

e-mail:
Ĺ. . ) 7\



RO č. 430-453 schválilo zastupitelstvo města dne 30. 1. 2023,
zveřejněno od 17. 2. 2023

Schválený rozpočet Rozpočet města na r. 2022 byl schválen usnesením ZM č.
Z/2576/2021 ze dne 16. 12. 2021, Schválený dokument byl zveřejněn
na internetových stránkách města od 10. 1. 2022 doposud.
V rámci rozpočtu města na r. 2022 byly schváleny finanční toky do
rozpočtu městských obvodů statutárního města Pardubic na rok 2022.
jedná se o podíl na celkových výnosech daní na základě obecně
závazné vyhlášky města - Statutu města Pardubic. Byly schváleny
závazné ukazatele rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2022
a rozpočet sociálnIho fondu Magistrátu města Pardubic na rok 2022.

Stanovení východočeské muzeum - v rámci rozpočtu města byl schválen
závazných ukazatelů příspěvek ZmP usnesením č. Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021 na
zřízeným provoz příspěvkové organizace v částce 55 0000 000,00 Kč, v rámci
organizacím programu Pardubičtí tahouni byl schválen příspěvek 750 000,00 Kč,

sděleni zřizovatele ze dne 4. 1. 2022.

Centrum pro otevřenou kulturu, p. o. - v rámci rozpočtu města byl
schválen příspěvek ZmP usnesením č. Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021
na provoz Centra pro otevřenou kulturu v částce 7 134 000,00 Kč a
na realizaci kulturních akcí v částce 1 000 000 KČ, sdělení ze dne 4.
1. 2022. Navýšeni provozního příspěvku o částku 200 000,00 KČ
schváleno ZmP dne 27. 9. 2022, sdělení zasláno příspěvkové
organizaci dne 27. 9. 2022. Navýšeni provozního příspěvku o částku
144 000, 00 Kč schváleno ZmP dne 23. 11. 2022, sděleni zasláno
příspěvkové organizaci dne 25. 11. 2022.

Komorní filharmonie Pardubice - v rámci rozpočtu města byl schválen
příspěvek ZmP usnesením č. Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021 na
provoz příspěvkové organizace v částce 22 800 000,00 KČ, v rámci
programu Pardubičtí tahouni byl schválen příspěvek 550 000,00 Kč,
sděleni ze dne 4. 1. 2022. ZmP na zasedání ze dne 19. 12. 2022,
schvaluje odvod finančních prostředků z investičního fondu
organizace do rozpočtu zřizovatele ve výši 2 200 000,00 KČ, zároveň
ZmP schvaluje příspěvek na provoz organizace ve výši 2 200 000,00
KČ, sděleni zasláno příspěvkové organizaci dne 20. 12. 2022.

Památník Zámeček Pardubice, p. o. - v rámci rozpočtu města byl
schválen příspěvek ZmP usnesením č. Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021
na provoz příspěvkové organizace Památník Zámeček Pardubice
v částce 4 350 000,00 KČ a na realizaci kulturních akci v částce
100 000 KČ, sdělení ze dne 4. 1. 2022. Navýšení provozního
příspěvku o částku 825 000, 00 Kč, schváleno ZmP dne 22. 9. 2022
usnesením č. Z/3220/2022 a Z/3225/2022, sděleni zasláno
příspěvkové organizaci dne 18. 10. 2022. Navýšení provozního
příspěvku o částku 108 000, 00 KČ schváleno ZmP dne 23. 11. 2022,
sdělení zasláno příspěvkové organizaci dne 25. 11. 2022.

Turistické informační centrum Pardubice - v rámci rozpočtu města byl
schválen příspěvek ZmP usnesením č. Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021
na provoz příspěvkové organizace Turistické informační centrum, p.

Komenského náměstí 125, 532 11Pald(jbi(:,' 'ŕ'| l : /'é )'1" '",1')|'|' · " : í (.
e-mail: ivana.bedr)ari|<ova@pardLjL)ic|<ykra j."



o. v celkové částce 9 835 000 Kč a na realizaci kulturních akci v
částce 100 000 Kč, sdělení ze dne 4. 1. 2022. V rámci změny
rozpočtu bylo ZmP č. z/2777/2022 z úsporných důvodů schváleno
snížení příspěvku na provoz o 140 000,00 Kč na částku 4 701 000,00
Kč, sdělení zasláno Turistickému informačnímu centru, p. o. dne 9. 3.
2022. Navýšení provozního příspěvku schváleno ZmP dne 23. 11.
2022 o 110 000,00 KČ, sdělení zasláno Turistickému informačnímu
centru, p. o. dne 25. 11. 2022.

Lentilka - integrační škola a rehabilitační centrum - stanovení
příspěvku zřizovatele byl schválen Zastupitelstvem města Pardubic
usnesením č. Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021 v částce 10 851 000,00
Kč, sdělení zasláno dopisem dne 10. 1. 2022. Navýšení provozního
příspěvku schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 21. 11.
2022, usnesením č. Z/040/2022 o 400 000,00 Kč, dále byla na
základě Rozhodnuti č. 2220104/2022/0NP/RM/ROZ-I vyplacena
částka ve výši 32 714 KČ (finanční prostředky jsou určeny na úhradu
nákladů se vznikem 1 rezidenčního místa), obě sdělení zaslána
příspěvkové organizaci dne 14. 12. 2022.

MŠ Klubíčko Pardubice - stanoveni příspěvku zřizovatele bylo
schváleno Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č.
Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021 v částce 1 286 000,00 KČ, sděleni
zasláno dopisem dne 15. 1. 2022. Navýšení provozního příspěvku v
rámci třetí změny rozpočtu na rok 2022 schváleno Zastupitelstvem
města Pardubic dne 31. 3. 2022 o 270 000,00 KČ, sdělení zasláno
příspěvkové organizaci dne 25. 4. 2022. Navýšení provozního
příspěvku schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 19. 12.
2022 o 3 600,00 Kč, sdělení zasláno příspěvkové organizaci dne 20.
12. 2022

MŠ Pardubice - Polabiny - stanovení příspěvku zřizovatele bylo
schváleno Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č.
Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021 v částce 1 505 000,00 Kč, sděleni
zasláno dopisem dne 4. 1. 2022. Navýšení provozního příspěvku v
rámci třetí změny rozpočtu na rok 2022 schváleno Zastupitelstvem
města Pardubic dne 31. 3. 2022 o 370 000,00 KČ, sdělení zasláno
příspěvkové organizaci dne 25. 4. 2022. Navýšení provozního
příspěvku schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 23. 6. 2022
o 175 000,00 KČ, sdělení zasláno příspěvkové organizaci dne 12. 7.
2022. Navýšení provozního příspěvku schváleno Zastupitelstvem
města Pardubic dne 19. 12. 2022 o 3 600,00 Kč, sděleni zasláno
příspěvkové organizaci dne 20. 12. 2022.

MŠ Pardubice - Rosice - stanoveni příspěvku zřizovatele bylo
schváleno Zastupitelstvem města Pardubic usneseni č. Z/2613/2021
dne 16. 12. 2021 v částce 534 000,00 KČ, sděleni zasláno dopisem
dne 15. 1. 2022. Navýšeni provozního příspěvku v rámci třetí změny
rozpočtu schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 31. 3. 2022
o 133 000,00 Kč, sdělení zasláno příspěvkové organizaci dne 25. 4.
2022. Navýšení provozního příspěvku v rámci deváté změny rozpočtu

Komenského náměstí125, 532 11 Pardubic' :, l: ,': 't.,[ l' (, ' '1,1 '1".'| l , l ' '

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj. .



schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 22. 9. 2022 o 63
000,00 Kč, sděleni zasláno příspěvkové organizaci dne 14. 10. 2022.
Navýšeni provozního příspěvku schváleno Zastupitelstvem města
Pardubic dne 19. 12. 2022 o 3 600,00 Kč, sděleni zasláno
příspěvkové organizaci dne 20. 12. 2022.

ZŠ Pardubice, Benešovo náměstí - stanovení příspěvku zřizovatele
bylo schváleno Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č.
Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021 v částce 4 450 000,00 Kč, sdělení
zasláno dopisem dne 20. 1. 2022. Navýšeni provozního příspěvku v
rámci třetí změny rozpočtu schváleno Zastupitelstvem města Pardubic
dne 31. 3. 2022 o 983 000,00 Kč, sděleni zasláno příspěvkové
organizaci dne 25. 4. 2022. Navýšeni provozního příspěvku v rámci
čtvrté změny rozpočtu schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne
28. 4. 2022 o 350 000,00 KČ, sděleni zasláno příspěvkové organizaci
dne 4. 5.2022. Navýšení provozního příspěvku v rámci šesté změny
rozpočtu schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 23. 6. 2022
o 10 000,00 Kč, sděleni zasláno příspěvkové organizaci dne 12.
7.2022. Navýšeni provozního příspěvku v rámci deváté změny
rozpočtu schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 14. 10. 2022
o 780 000,00 KČ, sdělení zasláno příspěvkové organizaci dne 14. 10.
2022.

ZŠ Pardubice - Studánka - stanoveni příspěvku zřizovatele bylo
schváleno Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č.
Z/2613/2021 dne 16. 12. 2021 v částce 6 286 000,00 KČ, sdělení
zasláno dopisem dne 20. 1. 2022. Navýšeni provozního příspěvku v
rámci druhé změny rozpočtu bylo schváleno Zastupitelstvem města
Pardubic dne 24. 2. 2022 o 350 000,00 Kč, sdělení zasláno
příspěvkové organizaci dne 14. 3. 2022. Navýšení provozního
příspěvku v rámci třetí změny rozpočtu schváleno Zastupitelstvem
města Pardubic dne 30. 3. 2022 o 1 174 800,00 Kč, sdělení zasláno
příspěvkové organizaci dne 25. 4. 2022. Navýšeni provozního
příspěvku v rámci čtvrté změny rozpočtu schváleno Zastupitelstvem
města Pardubic dne 28. 4. 2022 o 110 000,00 KČ, sdělení zasláno
příspěvkové organizaci dne 4. 5.2022, navýšení provozního příspěvku
schváleno Zastupitelstvem města Pardubic dne 19. 12. 2022 o 6
600,00 KČ, sděleni zasláno příspěvkové organizaci dne 20. 12. 2022

Střednědobý výhled Usnesením ZM č. Z/2575/2021 ze dne 16. 12. 2021 byl schválen
rozpočtu střednědobý výhled rozpočtu města na rok 2022 - 2026. Návrh

střednědobého výhledu rozpočtu v plném zdění byl zveřejněn na
internetových stránkách města a na úřední desce nejméně 15 dnů
přede dnem zahájení jeho projednáváni na zasedání zastupitelstva od
1. 12. 2021 do 16. 12. 2021. schválený střednědobý výhled rozpočtu
byl zveřejněn na internetových stránkách města od 4. 1. 2022
doposud.

závěrečný účet Návrh závěrečného účtu města za r. 2021 v plném znění zveřejněn na
internetových stránkách města od 8. 6. 2022 - 23. 6. 2022.
Projednán vC. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za
r. 2021 a chválen usnesením ZM č. Z/3075/2022 ze dne 23. 6. 2022
bez výhrad.

Komenského náměstí 125, 532 11Pardubic. " · í. .l ')" '. .'. ') , ||"". 'l · "l ::.'
e-mail: ivanak)e(mri|«)\'a(i')pař'(jubicky|<raj...

11



Schválený dokument zveřejněn v úplném znění na internetových
stránkách města stále.

Bankovní výpis ZBIJ u ČNB - dotace, č. účtu 94-3316561/0710 ke dni 30. 12. 2022 ve
výši zůstatku 1.126.928.064,15 Kč
ZBÚ u KB, a. s. - č. účtu 9005-326561/0100 ke dni 31. 12. 2022 ve
výši zůstatku 31.161.435,07 KČ
ZBÚ u KB, a. s. (EURO) - č. účtu 43-9656490277/0100 ke dni 7. 4.
2022 (ke dni 31. 12. 2022 bez pohybu) ve výši zůstatku 5.755.670,78
Kč
ZBÚ u KB, a. s. (mobilní kluziště) - č. účtu 123-967670207/0100 ke
dni 31. 12. 2022 ve výši zůstatku 722.680,41 Kč
zbú u kb, a. s. (příjmy) - č. účtu 19-326561/0100 ke dni 31. 12. 2022
ve výši zůstatku 1.186.464,42 KČ
ZBÚ u KB, a. s. (daně) - č. účtu 8010-326561/0100 ke dni 31. 12.
2022 ve výši zůstatku 1.873.479,10 KČ
ZBÚ u KB, a. s. (nájmy)- č. účtu 182-326561/0100 ke dni 31. 12.
2022 ve výši zůstatku 834.546,07 KČ
ZBÚ u KB, a. s. (nájmy - z MRFP) - č. účtu 19-2379850227/0100 ke
dni 31. 12. 2022 ve výši zůstatku 602.540,57 Kč
ZBÚ u KB, a. s. (spořici účet) - č. účtu 115-9585040227/0100 ke dni
31. 12. 2022 ve výši zůstatku 1.509.441,71 KČ
ZBÚ u ČS, a. s. (spořicí účet) - č. účtu 500125782/0800 ke dni 31. 12.
2022 ve výši zůstatku 6.397.801,83 Kč
zbú u kb, a. s. (výdaje) - č. účtu 326561/0100 ke dni 31. 12. 2022 ve
výši zůstatku 41.642.122,69 KČ
Zůstatek peněžních prostředků na bankovních účtech odpovídal
zůstatku rozvahového účtu 231 ke dni 31. 12. 2022, bez rozdílů.

BÚ u KB, a. s. (sociální fond MmP) - č. účtu 107-326561/0100 ke dni
31. 12. 2022 ve výši zůstatku 825.453,18 KČ
BÚ u KB, a. s. (sociální fond MP) - č. účtu 115-1949220207/0100 ke
dni 31. 12. 2022 ve výši zůstatku 1.103.894,19 KČ
Zůstatek peněžních prostředků na bankovních účtech odpovída|
zůstatku rozvahového účtu 236 ke dni 31. 12. 2022, bez rozdIlů.

Faktura faktury přijaté za období 09/2022 - v číselné řadě 0210001 - 0210745,
VC. zaúčtování předpisů
faktury přijaté za období 12/2022 - v číselné řadě 0210801 - 0210966,
v č. zaúčtováni předpisů
faktury přijaté za obdobI12/2022 - v číselné řadě 0210641 - 0210800,
v č. zaúčtováni předpisů

OF v. s. 2012200131 ze dne 3. 11. 2022, splatnost 3. 12. 2022 -
MIROŠ Pardubice, a. s. - Stavební úpravy části komunikace pěší
zóny tr. Miru - Sladkovského, 6.447.522,66 KČ, zaúčtováno
2212/6121 dokladem č. 202207869
DF, v. s. 2022169 ze dne 14. 9. 2022, splatnost 28. 9. 2022 - SBF
spol. s r. o., Pardubice - MŠ K Polabinám - rekonstrukce
elektrorozvodů, 3.503.384,39 Kč, předpis zaúčtován na účet 042
dokladem č. 0210361 ze dne 27. 9. 2022
DF, v. s. 2022132 ze dne 1. 8. 2022, splatnost 15. 8. 2022 - SBF spol.
s r. o., Pardubice - MŠ K Polabinám - rekonstrukce elektrorozvodů,

Komenského n,iřněsti 125, I) Š2 11 l'aŕdljbict ' · 1 .', .,, l .l '. " '
e-mail: ivana.l.)(?ci|)i"jl'i|((.)'/i}G.i)f.),'l'(jLjl)i(. kýla aj.'

,:i , l ' .
' 'l '



1.509.922,70 Kč, předpis zaúčtován na účet 042 dokladem č.
0210653 ze dne 31. 8. 2022
DF, v. s. 2022175 ze dne 30. 9. 2022, splatnost 30. 10. 2022 - SBF
spol. s r. o., Pardubice - MŠ K Polabinám - rekonstrukce
elektrorozvodů, 2.065.536,55 Kč, předpis zaúčtován na účet 042
dokladem č. 0210667 ze dne 30. 9. 2022
DF, v. s. 4212210476 ze dne 9. 1. 2023 (DUZP 31. 12. 2022),
splatnost 8. 2. 2023 - BAK stavební společnost, a. s. Praha - stavební
práce "Mu|timodá|ni uzel veřejné dopravy v Pardubicích",
6.801.963,25 Kč, předpis zaúčtován na účet 042 dokladem č.
0210829 ze dne 31. 12. 2022

lnventurní soupis Jmenování členů dňčich inventarizačních komisí proběhlo dne 6. 10.
majetku a závazků 2022, 20. 10. 2022, 31. 10. 2022 předsedou ÚIK a tajemníkem MmP

na základě vnitřní směrnice č. 16/2011 k provedení inventarizace a
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Bylo jmenováno celkem 38
dílčích inventarizačních komisí a 4 inv. komise pro inventarizaci ORJ
914, 414a 1814.
Příkazem tajemníka č. 4/2022 bylo nařízeno provedeni inventarizace
majetku a závazků ke dni 31. 12. 2022.
Plán inventarizace ke dni 15. 11. 2022 vydaný tajemníkem MmP ze
dne 17. 10. 2022.
Dňčí inventarizace movitého majetku proběhla ke dni 15. 11. 2022 u
ORJ 914, 414 a 1814, u ostatního majetku a závazků provedli členové
inventarizačních komisí inventuru do 24. 1. 2023 k rozvahovému dni
31. 12. 2022.
U ORJ 914, 414 a 1814 byla provedena rozdIlová inventarizace k 31.
12. 2022.
DÍ|ČÍ zpráva o inventarizace majetku za ORJ 914 - Kancelář
tajemníka, 414 - Kancelář primátora a 1814 - Odbor informačních
technologiI byla vyhotovena dne 15. 12. 2022. Doloženo inventurními
soupisy ke dni 15. 11. 2022.
Při inventarizaci bylo postupováno v souladu s metodickým
doporučením ze dne 29. 10. 2015.
Inventurní soupisy byly vyhotoveny se stavem k 30. 11. 2022 (dňčí
inventarizace) a se stavem k 31. 12. 2022.
lnventarizačni zpráva r. 2022 byla zpracována dne 31. 1. 2023 včetně
přehledu zjištěných stavů dle fyzických a dokladových inventur a
účetního stavu k rozvahovému dni 31. 12. 2022. Inventarizací nebyly
zjištěny inventarizační rozdíly.

Odměňování členů výše odměn neuvolněným členům ZM byla schválena usnesením
zastupitelstva ZmP č. Z/164/2018 ze dne 20. 12. 2018 s účinnosti od 1. 1. 2019.

Změna uvolněného náměstka primátora schválena usnesením
Z/1059/2020 dne 23. 1. 2020.
Ustavující zasedání ZM dne 17. 10. 2022
výše odměn neuvolněným členům ZO byla schválena usnesením
zastupitelstva dne 21. 11. 2022 od 1. 12. 2022.
Usnesením zastupitelstva města dne 21. 11. 2022 byla schválena
mimořádná odměna neuvolněnému členu zastupitelstva - odměna
byla v usnesení odůvodněna.
Předloženy mzdové listy uvolněných a neuvolněných členů

|':(m)e|\s|(é|)(. l l' ' ' l ] l' i j| I " , " 1"1.'," ·' 1!() ' /'[' · ';', ' l" !' l ' ". "' '. ' l' l "t ".

e in,íii: iv,in," l l j ' 1· ' j| ' . ' . . l ' l l .Í l. : '

L



zastupitelstva města za období 01 - 12/2022.
Poměrné části odměn uvolněných a neuvolněných členů
zastupitelstva města za období 09 - 10/2022 byly ověřeny - vyplaceny
ve správné výši.

Počet zastupitelů: 40
Počet obyvatel k 1. 1. 2018: 90 335
Počet obyvatel k 1. 1. 2022: 88 520

Pokladni doklad pokladna u divadla 2 - příjmové pokladní doklady v číselné řadě
202200067- 202200078 za období 07/2022 vC. zaúčtováni
pokladna NR2 - příjmové pokladní doklady v číselné řadě 202200613
- 202200657 za období 09/2022 vC. zaúčtováni
pokladna NR2 - výdajové pokladní doklady v číselné řadě 202200061
- 202200099, za období 5/2022 a v číselné řadě 202200151 -
202200192 za období 09 - 12/2022 vC. zaúčtování,
pokladna NR1 - výdajové pokladní doklady v číselné řadě 202200548
- 202200612 za období 08/2022 vC. zaúčtování

Pokladni kniha pokladni deník veden v programu Gordic
(deník) pokladna NR2 - příjmové pokladní doklady v číselné řadě 202200471

- 202200703 za období 07 - 09/2022, výdajové pokladni doklady v
číselné řadě 202200100 - 202200170 za období 06 - 09/2022

Účetní jednotka prováděla v průběhu roku kontrolu zůstatku pokladní
hotovosti. Namátková kontrola byla provedena ke dni 1. 3. 2022, 31.
3. 2022, 9. 5. 2022, 1. 6. 2022, 28. 6. 2022, 30. 6. 2022, 4. 10. 2022,
19. 10. 2022, 23. 11. 2022 a 8. 12. 2022 - doloženo inventurními
soupisy k uvedenému dni, bez rozdílů.
Zůstatek peněžních prostředků v hotovosti u jednotlivých pokladen
souhlasil na zůstatek rozvahového účtu 261 ke dni 31. 12. 2022.
pokladna NR2 - výdajové pokladní doklady v číselné řadě 202200001
- 202200095 za období 01 - 05/2022

Příloha rozvahy sestavená ke dni 31. 12. 2022
Rozvaha sestavená ke dni 31. 12. 2022
Účetní doklad účetní doklady v číselné řadě 0200401 - 0200735 za období 09/2022 -

výdaje
účetní doklady v číselné řadě 0200001 - 0200400 za období 09/2022 -
výdaje
účetní doklady v číselné řadě 0200001 - 0200400 za období 08/2022 -
výdaje
účetní doklady o pořízení majetku v číselné řadě 700001 - 700100

výkaz pro hodnoceni Fin 2-12 M sestavený ke dni 31. 10. 2022 a 31. 12. 2022
plnění rozpočtu
výkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 31. 12. 2022
Rozvaha zřízených Lentilka - integrační škola a rehabilitační centrum - rozvaha
příspěvkových sestavena k 31. 12. 2021, k 30. 6. 2022
organizací Ratolest - rozvaha sestavena k 31. 12. 2021, k 30. 6. 2022

Základni škola Pardubice - Studánka - rozvaha sestavena k 31. 12.
2021, k 30. 6. 2022
Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí - rozvaha sestavena k
31. 12. 2021, k 30. 6. 2022
Mateřská škola Pardubice - Rosice - rozvaha sestavena k 31. 12.

|(o[\)er)skéh(") náměsli125, 53? 11 Pařc]ubicf if
e- mail: lva na .be(il)ä rikova (cI) pa rci ubic.kykra j.. ,

l ) ,l, l " ' ' ) l ' · l , ,' l ľ ' ',



2021, k 30. 6. 2022
Mateřská škola Pardubice - Polabiny - rozvaha sestavena k 31. 12.
2021, k 30. 6. 2022
Mateřská škola Klubíčko - rozvaha sestavena k 31. 12. 2021, k 30. 6.
2022
východočeské muzeum Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6. 2022
Památník zámeček Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6. 2022
Centrum pro otevřenou kulturu - rozvaha sestavena k 30. 6. 2022
Turistické informační centrum Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6.
2022
Komorní filharmonie Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6. 2022

výkaz zisku a ztráty Lentilka - integrační škola a rehabilitačnI centrum - VZZ sestavena k
zřízených 31. 12. 2021, k 30. 6. 2022. HV v celkové částce 95 771,11 Kč - HV
příspěvkových rozdělen do rezervního fondu v částce 45 771,11 Kč a do fondu
organizaci odměn v celkové částce 50 000,00 Kč, schválila Rada města dne 11.

4. 2022.
Ratolest - VZZ sestavena k 31. 12. 2021, k 30. 6. 2022. HV Ratolest
za rok 2021 ve výši 157 716,99 KČ - HV rozdělen do rezervního fondu
v částce 57 716,99 KČ do fondu odměn v částce 100 000,00 Kč,
schválila Rada města dne 11. 4. 2022.
Základni škola Pardubice - Studánka - VZZ sestavena k 31. 12. 2021,
k 30. 6. 2022. HV ZŠ Studánka za rok 2021 ve výši 145 957, 78 Kč -
HV převeden v plné výši do rezervního fondu, schválila Rada města
Pardubice dne 11. 4. 2022.
Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí -VZZ sestavena k 31.
12. 2021, k 30. 6. 2022. HV ZŠ Benešov za rok 2021 ve výši 161
626,92 Kč - HV rozdělen do rezervního fondu v částce32 325,92, do
fondu odměn v částce 129 301,00 Kč, schválila Rada města dne 11.
4. 2022.
Mateřská škola Pardubice - Rosice - VZZ sestavena k 31. 12. 2021, k
30. 6. 2022. HV v celkové výši O,- Kč, schválila Rada města dne 11. 4.
2022.
Mateřská škola Pardubice - Polabiny - VZZ sestavena k 31. 12. 2021,
k 30. 6. 2022. HV v celkové částce O,- Kč, schválila Rada města dne
11. 4. 2022.
Mateřská škola Klubíčko -VZZ sestavena k 31. 12. 2021, k 30. 6.
2022. HV MŠ Klubíčko za rok 2021 ve výši 146 295,95 Kč - HV
převeden v plné výši do rezervního fondu, schválila Rada města
Pardubice dne 11. 4. 2022.
východočeské muzeum Pardubice -VZZ sestavena k 30. 6. 2022. HV
východočeského muzea za rok 2021 ve výši 25 732, 39 KČ - HV
převeden v plné výši do rezervního fondu, schválila Rada města
Pardubice dne 11. 4. 2022.
Památník Zámeček Pardubice - VZZ sestavena k 30. 6. 2022. HV
Památník Zámeček Pardubice za rok 2021 ve výši 619 610,37 KČ -
HV rozdělen do rezervního fondu v částce 433 727,26 KČ, do fondu
odměn v částce 185 883,11 Kč, schválila Rada města dne 11. 4. 2022
Centrum pro otevřenou kulturu - VZZ sestaven k 30. 6. 2022. HV
Centra pro otevřenou kulturu za rok 2021 ve výši 5 587,12 KČ - HV
převeden v plné výši do rezervního fondu, schválila Rada města
Pardubice dne 11. 4. 2022.

Komenskéhc) nániěsti 125, 532 11 Pardubict , 'l l' l :','1 ]',,', ','ť' -, ", |i|(:.. l · 1'." 'l t)',,' l,

e-mail: ivana])edr)a|i|«)va(ii)paŕdubic|<\'kraj.'. .



Turistické informační centrum Pardubice -VZZ sestavena k 30. 6.
2022. HV Turistického informačního centra za rok 2021 ve výši
320 536, 02 KČ - HV rozdělen do rezervního fondu v částce
160 268,02, do fondu odměn v částce 160 268,00 Kč, schválila Rada
města dne 11. 4. 2022
Komorní filharmonie Pardubice - VZZ sestavena k 30. 6. 2022. HV
Komorní filharmonie Pardubice za rok 2021 ve výši 2 555,56 Kč - HV
převeden v plné výši do rezervního fondu, schválila Rada města
Pardubice dne 11. 4. 2022.

Dohody o pracovní DPČ ze dne 8. 11. 2022 - na dobu určitou - úklid
činnosti DPČ ze dne 24. 10. 2022 - na dobu určitou - úklid

DPČ ze dne 5. 1. 2022 na dobu určitou - úklid - dohoda o ukončeni
DPČ ze dne 31. 3. 2022
DPČ ze dne 19. 1. 2022 na dobu určitou - úklid - dohoda o změně
DPČ ze dne 15. 3. 2022
DPČ ze dne 22. 6. 2022 na dobu určitou - organizační pracovník
projektu Místní akční plán rozvoje vzděláváni v ORP Pardubice ||
DPČ ze dne 21. 3. 2022 na dobu určitou - výpomoc při
administrativních úkonech na odděleni matriky - dohoda o změně
DPČ ze dne 13. 5. 2022
DPČ ze dne 17. 1. 2022 na dobu určitou - evidence, propojování
nákladových faktur a faktur za služby v systému SSB k objednávkám

Dohody o provedení DPP ze dne 29. 8. 2022 na dobu určitou - úklid - výpomoc při dlouhé
práce nepřítomnosti

DPP ze dne 21. 4. 2022 na dobu určitou včetně dohody o změně DPP
ze dne 22. 9. 2022 - úklid - výpomoc při nemocech a dovolených
2 x DPP ze dne 6. 6. 2022 na dobu určitou - lektor informativního
setkání - Zrcadlo umění
DPP ze dne 4. 5. 2022 na dobu určitou - přednáška o Bavorsku v
rámci akce "Bavorský rok"
2 x DPP ze dne 22. 8. 2022 na dobu určitou - organizační zajištění
Dnů evropského dědictví 2022
DPP ze dne 21. 3. 2022 na dobu určitou - Administrativní práce a
související práce v oblasti školství spojené s evidencí a umIst'ováním
ukrajinských dětí a žáků
DPP ze dne 23. 9. 2022 na dobu určitou - lektor anglického jazyka v
Britském centru Pardubice

Pracovní smlouvy Pracovní smlouva ze dne 1. 11. 2022 na dobu neurčitou a platový
včetně platových výměr ze dne 1. 11. 2022 jsou v souladu s nařízením vlády ČR č.
výměrů 341/2017 Sb. - referent stavebního řádu

Pracovni smlouva ze dne 25. 7. 2022 na dobu určitou a platový výměr
ze dne 19. 9. 2022 jsou v souladu s nařIzenIm vlády ČR č. 341/2017
Sb. - referent správy daní
Pracovní smlouva ze dne 24. 8. 2022 na dobu určitou a platový výměr
ze dne 1. 9. 2022 jsou v souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017
Sb. - kurátor pro děti a mládež
Pracovní smlouva ze dne 13. 12. 2021 na dobu určitou a platový
výměr ze dne 22. 3. 2022 a 1. 9. 2022 jsou v souladu s nařízením
vlády ČR č. 341/2017 Sb. - referent přestupků
Pracovní smlouva ze dne 13. 9. 2021 na dobu určitou a platový výměr
ze dne 31. 12. 2021 a 1. 9. 2022 jsou v souladu s nařízením vlády ČR

Komenského nál))ěslí]25, 532 11 Par(j(jl:)ic:( l, l .' ,1'|, l, . l" ;i t', ..' :' "';
e-m a ii: lva na .beci na ri kova (/ĺ) pa řCjlj bic.ky kra j.' .'



č. 341/2017 Sb. - referent náhradní rodinné péče
Pracovni smlouva ze dne 20. 7. 2021 na dobu neurčitou a platový
výměr ze dne 31. 12. 2021 a 1. 9. 2022 jsou v souladu s nařIzenIm
vlády ČR č. 341/2017 Sb. - právnik
Pracovní smlouva ze dne 20. 10. 2021 na dobu neurčitou a platový
výměr ze dne 24. 1. 2022, 23. 6. 2022 a 1. 9. 2022 jsou v souladu s
nařízenim vlády ČR č. 341/2017 Sb. - vodohospodář
Dohoda o podmínkách pracovního poměru ze dne 22. 3. 2021 na
dobu neurčitou a platový výměr ze dne 19. 11. 2021 a 1. 9. 2021 jsou
v souladu s nařIzenIm vlády ČR č. 341/2017 Sb. - vedoucí oddělení
matriky odboru správních agend

Smlouvy a další Pravidla pro poskytováni dotaci z Programu podpory sportu pro rok
materiály k 2022 schválená ZM Pardubic na jednání dne 16. 12. 2021 usnesením
poskytnutým č. Z/2640/2021 (dále jen ,,Pravidla") a Zásady pro poskytování dotaci
účelovým dotacím rozpočtu statutárního města Pardubice přijaté zm na jednání dne 16.

12. 2021 usnesením č. Z/2635/2021 (Směrnice Č.11/2021 - dále jen
,,Zásady"). Pravidla a zásady jsou zveřejněny na webových stránkách
statutárního města Pardubice.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00846/22 ze dne 20. 7. 2022 -
příjemce dotace: SK Pardubičky, z. s. - ve výši 50.000,- Kč "
Akumulační nádrž závlahového systému hracích ploch", realizace
projektu do 31. 12. 2022. Dotace poskytnuta na základě žádosti
doručené ze dne 8. 3. 2022 a schválena usnesením RM ze dne 23. 5.
2022. Vyúčtováni dotace do 31. 3. 2023. Vyúčtování ze dne 3. 1.
2023 - čerpáno v plné výši. Celkové náklady na akci v částce 54 670,-
Kč.

Smlouva o poskytnuti dotace č. D/1734/00753/22 ze dne 13. 6. 2022 -
příjemce dotace: Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s. - ve výši 46.000,-
Kč, z toho "Školní atletický parapohár v částce 16.000,- Kč, Velká
cena Pardubic handicapovaných atletů v částce 30.000,- Kč ",
realizace projektu do 31.12. 2022. Dotace poskytnuta na základě
žádosti doručené ze dne 24. 1. 2022 a schválena usnesením RM ze
dne 25. 4. 2022. Vyúčtování dotace do 31. 12. 2022. Dodatek č. 1 ke
smlouvě uzavřené ze dne 9. 11. 2022. Vyúčtování dotací ze dne 9.
11. 2022 - čerpáno v plné výši.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D1734/00678/22 ze dne 7. 6. 2022 -
příjemce dotace: OK Lokomotiva Pardubice, spolek - ve výši
512.500,- KČ, z toho "spolková sportovní činnost dětí a mládeže v
částce 124.000,-KČ, výkonnostní sport v částce 324.900,- Kč, provoz
sportovišť' v částce 43.200,- KČ, podpora významného sportovce -
Jana Stehlíková v částce 20.000, -Kč, realizace projektu do 31. 12.
2022. Dotace poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne 18. 1.
2022 a schválena usnesením ZM ze dne 28. 4. 2022. Vyúčtování do
15. 1. 2023. Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 7. 6. 2022.
Vyúčtování ze dne 27. 12. 2022 - čerpáno v plné výši. Celkové
náklady na akci ve výši 1 865 000,- KČ.
Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory cestovního
ruchu pro rok 2022 schválená ZM Pardubic na jednání dne 16. 12.

. ., . .Komenského r)ářněstí125, 532 11 Pardub|(:ř' l ·. :" .It (' . l' "' -,l || l.j. ' ·...'.1 , '..

e-mail: ivana.bednaĹi|«)\/a(i)pa|dL|bic'|<\'kraj.' ,

,' ' ' Q



2021 usnesením č. Z/2637/2021 (dále jen ,,Pravidla") a Zásady pro
poskytováni dotaci rozpočtu statutárního města Pardubice přijaté zm
na jednání dne 16. 12. 2021 usnesením č. Z/2635/2021 (Směrnice
Č.11/2021 - dále jen ,,Zásady"). Pravidla a zásady jsou zveřejněny na
webových stránkách statutárního města Pardubice.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D1734/00537/22 ze dne 26. 5. 2022 -
příjemce dotace: MARINA KEMP STÉBLOVÁ - ve výši 87.000,- Kč
"Úpravy funkčních ploch stellpatzu pro krátkodobé parkováni
obytných automobilů", realizace projektu do 31. 12. 2022. Dotace
poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne 8. 2. 2022 a
schválena usnesením ZM ze dne 31. 3. 2022. Vyúčtováni do 31. 12.
2022. Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 27. 5. 2022.
Vyúčtování ze dne 29. 12. 2022 - čerpáno v plné výši. Celkové
náklady na akci v částce 323 774,- Kč.

Smlouva o poskytnutí dotace č. 01734/00581/22 ze dne 3. 6. 2022 -
příjemce dotace: Centrum pro rodinu Violka, z. s. - ve výši 47.000,- Kč
"Waldorf pro Pardubice", realizace projektu do 31. 12. 2022. Dotace
poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne 28. 2. 2022 a
schválena usnesením RM ze dne 28. 3. 2022. Vyúčtováni do 31. 12.
2022. Vyúčtováni ze dne 23. 12. 2022 - čerpáno v plné výši. Celkové
náklady na akci ve výši 789 600,- kč.

Smlouva o poskytnuti dotace č. D1327/111/22 ze dne 30. 9. 2022 -
příjemce dotace: Dopravní podnik města Pardubic a.s., ve výši
980.000,- KČ pro účely "Provozování zvláštní přepravy osob se
sníženou schopností pohybu vozidlem upraveným pro přepravu
vozíků pro handicapované v roce 2022", vyúčtováni dotace 28. 2.
2023. Dotace byla poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne
22. 7. 2022 a schválena usnesením ZM ze dne 22. 9. 2022. Smlouva
zveřejněna v registru smluv dne 3. 10. 2022. Zastupitelstvo města ze
dne 19. 12. 2022. Vyúčtováni ze dne 28. 2. 2023 - čerpáno v plné
výši. Celkové náklady na akci v částce 1 940 478,- Kč.

Smlouva o poskytnuti dotace z programu podpory ekologické výchovy
a osvěty č. D/00753/22 ze dne 10. 10. 2022 - příjemce dotace: český
svaz ochránců přírody - Záchranná stanice a ekocentrum ,,Pasička"
ve výši 300.000,-KČ na krytí vlastních nákladů Českého svazu
ochránců přírody - záchranné stanice a ekocentra ,,Pasíčka"
pobočného spolku v roce 2022, vyúčtování do 31. 12. 2022.
Schválena usnesením ZM ze dne 22. 9. 2022. Smlouva zveřejněna v
registru smluv dne 10. 10. 2022. Vyúčtováni ze dne 7. 11. 2022 -
čerpáno v plné výši.

Smlouvy a další Smlouva o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu PK ze dne 11. 7.
materiály k přijatým 2022 - ev. č. OŽPZ/22/21925 - neinvestiční dotace (pol. 5321) - ve
účelovým dotacím výši 100 000,- kč na projekt ,,Stacionárni automatická měřIcI stanice

(AMS). Schváleno usnesením ZM dne 26. 5. 2022 usnesením č.
Z/3015/2022 - vyúčtováni do 31. 1. 2023. Vyúčtování ze dne 2. 1.
2023 - čerpáno v plné výši.

Ko(nens|(é|)c) náměstí .125, 532 11Pdl(]uL)i(' ' ' ' ' ' I " ' ' í . . l . ' l "' '

e-mail:



Smlouva o poskytnuti dotace z Podprogramu 1 - Podpora kulturnIch
aktivit v Pardubickém kraji na rok 2022 ze dne 21. 6. 2022 - ev. č.
OKSCR/22/22584 - neinvestiční dotace (pol. 4122) - ve výši 15 000,-
Kč na realizaci akce: ,,aniLab/laboratoř animovaného a
experimentálnIho filmu". Schváleno usnesením RM dne 23. 5. 2022
usnesením č. R/8018/2022 - vyúčtováni do 31. 1. 2023. Vyúčtováni
ze dne 26. 1. 2023 - čerpáno v plné výši.

Smlouva o poskytnuti dotace z Podprogramu 4 - Podpora subjektů
činných v oblasti kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok
2022 ze dne 21. 6. 2022 - ev. č. OKSCR/22/22577 - neinvestiční
dotace (pol. 4122) - ve výši 100 000,- Kč, max. 70% ze skutečných
celkových nákladů projektu. Realizace akce: ,,Filmová projekce a
vzdělávací akce k 80. výročí heydrichiády". Schváleno usnesením RM
dne 23. 5. 2022 usnesením č. R/8013/2022 - vyúčtování do 31. 12.
2022. Vyúčtování ze dne 8. 12. 2022 - čerpáno v plné výši. Celkové
náklady na projekt ve výši 148 250,15,- Kč.

Účelová dotace poskytnutá PK na zajištění sociálních služeb na
území Pardubického kraje v r. 2022 - na základě Smlouvy o
poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních
služeb poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách č. OSV/22/20596 ze dne 13. 4. 2022 bylo
poskytnuto ve výši 3.975.200,- KČ na domov pro seniory ID 1197332.
Vyúčtováni účelové dotace do 28. 2. 2023. přijeti dotace bylo
schváleno usnesením RM ze dne 28. 3. 2022.
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OSV/22/20596 ze dne 27. 7. 2022 dotace
poskytnuta v celkové max. výši 7.950.000,- KČ, schváleno RM dne 18.
7. 2022 usnesením č. 8446/2022.
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. OSV/22/20596 ze dne 7. 11. 2022 dotace
poskytnuta v celkové max. výši 9.554.000,- KČ, schváleno RM dne 17.
10. 2022 usnesením č. R/8937/2022 - vyúčtování ze dne 23. 2. 2023 -
čerpána v plné výši.

Smlouvy a další účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
materiály k přijatým souvislosti s konáním voleb do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí
účelovým dotacím (pol. 4111, ÚZ 98187) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č.

22-67 ze dne 30. 8. 2022 bylo přijato ve výši 4 576 000,- Kč. Kontrola
čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků, kontrola výdajů u
jednotlivých městských obvodů, dotace byla vyčerpána v plné výši.

účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
souvislosti s konáním voleb prezidenta České republiky (pol. 4111,
ÚZ 98008) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-85 ze
dne 10. 11. 2022 bylo přijato ve výši 879 800,- KČ. Dle vyúčtování
čerpáno ve výši 64 690,24 KČ, vráceno do státního rozpočtu částka ve
výši 815 109,76,- Kč ze dne 6. 2. 2023 z účtu vedeného u ČNB.
Kontrola čerpáni a uznatelnost výdajů bez nedostatků, kontrola výdajů
u jednotlivých městských obvodů.

Smlouvy nájemní ze dne 6. 1. 2022 o nájmu prostoru s|oužÍcÍho podnikání označená
jako stavební parcela č. parč. st. 846/9, přenechává nájemci do nájmu
prostory označené jako nebyť. č. 1012 a 1014 o celkové výměře

|(.(")|)\('|'ĺ:,|(("||() ' l' l ' .' , . ' j'.j'.'l'i' (íl,. !i')" ľ :é' :' '".'": 'l :.1: l "I.":: , 'l jí,' ,' :,

e-maiI: tvana l l ,, , }" i . 'j]l 'l , l , ',',"
· l



362,56 m2 nacházející se v 1. patře ulice jana Palacha - předmět
nájmu fotografický ateliér, hudební zkušebny, pořádáni výstav,
workshopů a výukových lekcí.
doložka dle zákona o obcích - schválila Rada města Pardubic dne
13. 12. 2021, číslo usneseni R/6932/2021, zveřejněni ve dnech 1. 11.
- 17. 11. 2021.

ze dne 29. 6. 2022 o nájmu prostoru s|oužÍcÍho podnikání označená
jako stavební parcela č. parč. st. 5368, jehož součástí je budova č. p.
311 v úl. v Ráji přenechává nájemci do nájmu prostory o celkové
výměře 215,7 m2 - předmět nájmu jako integrační, bezbariérové
fitness centrum
doložka dle zákona o obcích - schválila Rada města Pardubic dne
9. 5. 2022, číslo usnesení R/7819/2022, zveřejnění ve dnech 1. 3. -
16. 3. 2022.

ze dne 29. 8. 2022 o nájmu pozemku parc. č. 7007/7 zastavěná
plocha a nádvoří v k. ú. Pardubice o výměře 18 m2 za účelem užívání
objektu garáže.
doložka dle zákona o obcích - schválila Rada města Pardubic dne
20. 6. 2022 usnesením č. R/8151/2022, zveřejněni ve dnech 6. 4. -
22. 4. 2022

Smlouvy o převodu Kupní smlouva ze dne 25. 4. 2022 na prodej pozemku parč. č.
majetku (koupě, 2798/33 o výměře 106 m2 v k. ú. Pardubice za kupní cenu 180.200,-
prodej, směna, KČ. Záměr k prodeji pozemku zveřejněn od 26. 3. 2021 do 11. 4. 2021
převod) a schválen usnesením ZmP č. Z/2656/2022 ze dne 20. 1. 2022. Návrh

na vklad do KN ze dne 16. 5 2022. Kupní cena uhrazena dne 11. 5.
2022. Z majetku vyřazeno dokladem č. 0700020 ze dne 16. 5. 2022 v
účetní hodnotě 14.405,- KČ, účetním zápisem 554/031. Kupní
smlouva zveřejněna v registru smluv dne 25. 4. 2022.
Kupní smlouva ze dne 23. 5. 2022 na prodej pozemku parč. č. 752/2
o výměře 10 m2 a č. 752/6 o výměře 14 m2, vše v k. ú. Staré Čivice
za kupní cenu 24.000,- KČ. Záměr k prodeji pozemku zveřejněn od 2.
12. 2020 do 18. 12. 2020 a schválen usnesením ZmP č. Z/2483/2021
ze dne 21. 10. 2021. Návrh na vklad do KN ze dne 6. 6. 2022. Kupní
cena uhrazena dne 26. 5. 2022. Z majetku vyřazeno dokladem č.
0700001 ze dne 6. 6. 2022 v účetní hodnotě 13.438,14 KČ, účetním
zápisem 554/031.
Kupní smlouva ze dne 16. 8. 2022 na prodej pozemku parč. č. 464 o
výměře 18 m2 v k. ú. Popkovice za kupní cenu 67.338,- KČ. Záměr k
prodeji pozemku zveřejněn od 7. 1. 2022 do 26. 5. 2022 a schválen
usnesením ZmP č. Z/2968/2022 ze dne 26. 5. 2022. Návrh na vklad
do KN ze dne 22. 8. 2022. Kupní cena uhrazena dne 16. 8. 2022. Z
majetku vyřazeno dokladem č. 0700024 ze dne 22. 8. 2022 v účetní
hodnotě 14.400,- KČ, účetním zápisem 554/031. Kupní smlouva
zveřejněna v registru smluv dne 16. 8. 2022.
Kupní smlouva ze dne 7. 6. 2022 na nákup pozemku parč. č. 183/19
ostatní plocha o výměře 152 m2 v k. ú. Svítkov za kupní cenu
146.984,- Kč. Nákup pozemku schválen usnesením ZmP č.
Z/2823/2022 ze dne 31. 3. 2022. Návrh na vklad do KN ze dne 8. 6
2022. Do majetku zařazeno dokladem č. 0700009 ze dne 8. 8. 2022 v
hodnotě 150.784,- KČ, účetním zápisem 031/042.

Komenského náměstí125, 532 11 Pardubict lř' ·. ,'.'l ,l ',, , st, ',, ,', .. l', ,, 7 .l' l, ",

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickVkraj.

—



Darovací smlouva ze dne 19. 8. 2022 uzavřená s Pardubickým krajem
na bezúplatný převod pozemku pare. č. 539/45, č. 539/46, č. 539/44 a
č. 539/47, ostatní plocha, vše v k. ú. Pardubičky v účetní hodnotě
1.753.841,- Kč. Bezúplatný převod pozemků schválen usnesením
ZmP č. Z/3053/2022 ze dne 23. 6. 2022. Návrh na vklad do KN ze
dne 22. 8. 2022. Do majetku zařazeno dokladem č. 0700026 ze dne
22. 8. 2022 v uvedené účetní hodnotě, účetním zápisem 031/401.
Darovací smlouva ze dne 20. 7. 2022 uzavřená s Pardubickým krajem
na bezúplatný převod pozemku parc. č. 345/13 ostatní plocha v účetní
hodnotě 454.160,- Kč. Bezúplatný převod pozemků schválen
usnesením ZmP č. Z/2971/2022 ze dne 26. 5. 2022. Návrh na vklad
do KN ze dne 21. 7. 2022. Do majetku zařazeno dokladem č.
0700006 ze dne 21. 7. 2022 v uvedené účetní hodnotě, účetním
zápisem 031/401.
Smlouva o bezúplatném převodu pozemku č. 1005992144 ze dne 3.
2. 2022 uzavřená s Českou republikou - Státním pozemkovým
úřadem na bezúplatný převod pozemku parč. Č.466/30, ostatní plocha
v k. ú. Mnětice v účetní hodnotě 4.915,68 Kč. Bezúplatný převod
pozemků schválen usnesením ZmP č. Z/2538/2021 ze dne 18. 11.
2021. Návrh na vklad do KN ze dne 7. 2. 2022. Do majetku zařazeno
dokladem č. 0700099 ze dne 7. 2. 2022 v uvedené účetní hodnotě,
účetním zápisem 031/401. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne
3. 2. 2022.
Darovací smlouva ze dne 10. 6. 2022 na bezúplatný převod pozemku
parč. č. 38/28 zahrada o výměře 10 m2 a č. 38/100 zahrada o výměře
350 m2. Bezúplatný převod pozemků schválen usnesením ZmP č.
Z/1508/2020 ze dne 24. 9. 2020. Návrh na vklad do KN ze dne 10. 6.
2022. Do majetku zařazeno dokladem č. 0700008 ze dne 10. 6. 2022
v účetní hodnotě 25.000,- KČ, účetním zápisem 031/401.
Smlouva o bezúplatném převodu pozemku č. j. S003282/2019-031
ze dne 1. 8. 2022 uzavřená se Správou železnic, státní organizace na
bezúplatný převod pozemků parč. č. 3707/34 a č. 3707/35 v k. ú.
Pardubice v účetní hodnotě 43.200,- Kč. Bezúplatný převod pozemků
schválen usnesením ZmP č. Z/1964/2021 ze dne 23. 2. 2021. Návrh
na vklad do KN ze dne 16. 8. 2022. Do majetku zařazeno dokladem
č. 0700025 ze dne 16. 8. 2022 v uvedené účetní hodnotě, účetním
zápisem 031/401.
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku
č. UZVSM/HPU/7013/2022-HPUMM ze dne 2. 9. 2022 uzavřená s
Českou republikou - Úřadem pro zastupováni státu ve věcech
majetkových na bezúplatný převod pozemků parč. č. 1616/16,
č. 1616/26 a č. 1616/27 v celkové účetní hodnotě 963.660,- Kč.
Bezúplatný převod pozemků schválen usnesením ZmP č.
Z/2827/2022 ze dne 31. 3. 2022. Návrh na vklad do KN ze dne 6. 9.
2022. Do majetku zařazeno dokladem č. 0700033 ze dne 6. 9. 2022 v
uvedené účetní hodnotě, účetním zápisem 031/401. Smlouva
zveřejněna v registru smluv dne 3. 2. 2022.

Smlouvy ostatní Smlouva o upsáni akcií ze dne 2. 6. 2022 uzavřená mezi SMP a
Dopravním podnikem města Pardubic a. s. na zvýšení základního
kapitálu Společnosti o částku 38.400.000,- Kč, z toho ve výši

Komenského náměstí125, 532 11Pardubice, tel.: i420466 026 530, inobú: U20 7'4 652 048
e-mail: ivana,bednarikova@pardubickykraj.c:z

21



10.400.000,- Kč vložením nepeněžitého vkladu - zastávkových
přístřešků. O uzavřeni smlouvy bylo rozhodnuto usnesením ZmP č.
Z/2887/2022 ze dne 31. 3. 2022. Smlouva zveřejněna v Registru
smluv dne 2. 6. 2022.
Smlouva o vnesení nepeněžitého vkladu ze dne 2. 6. 2022 uzavřená
mezi SMP a Dopravním podnikem města Pardubic a. s. na zvýšení
základnIho kapitálu o částku 38.400.000,- KČ, z toho ve výši
10.400.000,- KČ vložením nepeněžitého vkladu - zastávkových
přístřešků. O uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením ZmP č.
Z/2887/2022 ze dne 31. 3. 2022. Nepeněžitý vklad byl oceněn na
základě Znaleckého posudku č. 1161/2021 ze dne 9. 11. 2021.
Akcie do majetku zaúčtovány v hodnotě 28.000.000,- Kč, nepeněžitý
vklad v hodnotě 13.426.323,70 KČ, účetním zápisem 061/043.

Smlouva o upsáni akcii ze dne 1. 9. 2022 uzavřená mezi SMP a
EAST BOHEMIAN AIRPORT a. s. na zvýšeni základního kapitálu
Společnosti o částku 237.230.390,- KČ, z toho nepeněžitý vklad ve
výši 229.310.390,- Kč na základě Znaleckého posudku ze dne 4. 3.
2022. O uzavřeni smlouvy bylo rozhodnuto usnesením ZmP č.
Z/3030/2022 ze dne 26. 5. 2022. Smlouva zveřejněna v Registru
smluv dne 1. 9. 2022. Prohlášeni o vneseni nemovité věci jako
nepeněžitého vkladu do společnosti ze dne 1. 9. 2022 na nepeněžitý
vklad v hodnotě 229.310.390,- Kč. Vklad do KN ze dne 19. 9. 2022,
téhož dne vyřazeno z účetnictví v účetní hodnotě 30.724.670,83 KČ.

Smlouva o upsání akcií ze dne 3. 6. 2022 uzavřená mezi SMP a
Služby města Pardubice a. s. na zvýšení základního kapitálu
Společnosti o částku 18.400.000,- KČ, a to formou nepeněžitého
vkladu oceněného Znaleckým posudkem č. 1162/2021 ze dne 15. 11.
2021. O uzavřeni smlouvy bylo rozhodnuto usnesením ZmP č.
Z/2892/2022 ze dne 31. 3. 2022. Smlouva zveřejněna v registru smluv
dne 3. 6. 2022. Smlouva o vneseni nepeněžitého vkladu ze dne 3. 6.
2022 schválena usnesením ZmP č. Z/2892/2022 ze dne 31. 3. 2022.

Dokumentace Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy
k veřejným části komunikace pěší zóny' tř. Miru - Sladkovského":
zakázkám výzva k podání nabídky ze dne 19. 4. 2022, hodnotÍcÍ kritérium:

nejnižší nabídková cena. výzva učiněna 5 uchazečům v souladu s
vnitřní směrnicí č. 4/2022.
Složení hodnotici komise a dodavatelé, kteří budou osloveni k podání
nabídky, bylo schváleno usnesením RmP ze dne 14. 3. 2022.
Čestné prohlášeni o nepodjatosti a mlčenlivosti ze dne 9. 5. 2022.
Záznam o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 9. 5. 2022. přijaty
2 cenové nabídky.
RmP usnesením ze dne 23. 5. 2022 rozhodla o výběru dodavatele -
MIROŠ Pardubice, a. s. s nabídkovou cenou 5.328.531,12 Kč bez
DPH.
Oznámeni rozhodnutí o výběru dodavatele bylo sděleno účastníkům
výběrového řízení dopisem ze dne 1. 6. 2022.
S vybraným uchazečem byla dne 28. 7. 2022 uzavřena Smlouva o
číslo č. OMI-VZMR-2022-25.
Smlouva zveřejněna v Registru smluv dne 3. 8. 2022.

' i l ',l " (

, : l t.' '

, , l
, . ii l



Dle předložené DF, v. s. 2012200131 ze dne 3. 11. 2022 byla
sjednaná cena díla dodržena.
Dokumenty k veřejné zakázce malého rozsahu byly uveřejněny na
profilu zadavatele dne 10. 8. 2022.

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce "MŠ K Polabinám
- rekonstrukce elektrorozvodů":
výzva k podáni nabídky ze dne 4. 5. 2022, hodnotIci kritérium:
nejnižší nabídková cena. výzva učiněna 5 uchazečům v souladu s
vnitřní směrnicí č. 4/2022.
SloženI hodnotici komise a dodavatelé, kteří budou osloveni k podáni
nabídky, bylo schváleno usnesením RmP ze dne 25. 4. 2022.
Čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti ze dne 25. 5. 2022.
Záznam o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 25. 5. 2022. přijaty
4 cenové nabídky.
RmP usnesením ze dne 6. 6. 2022 rozhodla o výběru dodavatele -
SBF spol. s r. o., Pardubice s nabídkovou cenou 5.850.284,25 KČ bez
DPH.
Oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele bylo sděleno účastníkům
výběrového řízení dopisem ze dne 16. 6. 2022.
S vybraným uchazečem byla dne 29. 6. 2022 uzavřena Smlouva o
číslo č. OMI-VZMR-2022-34.
Smlouva zveřejněna v Registru smluv dne 1. 7. 2022.
Dle předložených dodavatelských faktur v. s. 2022169, 2022132 a
2022175 byla sjednaná cena díla dodržena.
Dokumenty k veřejné zakázce malého rozsahu byly uveřejněny na
profilu zadavatele dne 13. 7. 2022.

Při zadávání uvedených veřejných zakázek malého rozsahu bylo
postupováno v souladu s vnitřní směrnici č. 4/2022 - Zadávací řád
veřejných zakázek, účinné od 1. 5. 2022.

Vnitřní předpis a Směrnice:
směrnice Vnitřní směrnice č. 4/2022 - Zadávací řád veřejných zakázek, účinná

od 1. 5. 2022
Pravidla pro poskytováni bezúročných zápůjček z rozpočtu města,
účinnost od 7/2015
O cestovních náhradách, účinnost od 1/2022
Zásady pro poskytování dotací, účinnost od 11/2021
Pro schvalováni hospodářských operací, účinnost od 1/2021
O dani z přidané hodnoty, účinnost od 10/2019
O pokladních operacích, účinnost od 3/2018
O evidenci a vymáháni daňových pohledávek, účinnost od 11/2013
Pravidla pro schvalování investičních záměrů v ZmP, účinnost od
5/2017
O inventarizaci, účinnost od 10/2022
O nakládání s majetkem města, účinnost od 10/2022
Pravidla hospodařeni sociá|ního fondu, účinnost od 1/2022
Kolektivní smlouva, účinnost 1/2022
Statut útvaru interního auditu, účinnost od 1/2020
O kontrolní činnosti města, účinnost od 4/2021

Kon)enského l)áľněstl125, 532 11 Pardubice, tel.: t4?0 4t-)(:) 026 530, mol l ·- . l' l.. d',,
e-mail: ivana.bedna rikova ¢1) µarcj(|l)icky|(ra1.(" z

?3



Metodické pokynY:
k časovému rozlišeni nákladů a výnosů, příjmů a výdajů
k identifikátoru veřejné zakázky
k účtováni porušení rozpočtové kázně z hlediska poskytovatele
dotace
k postupu inventarizaci
k postupu tvorby účetních rezerv
k účtování stravenek
zásady účetnictví

Výsledky kontrol Protokol o kontrole ze dne 4. 10. 2022 - provedení kontroly v
zřízených organizací příspěvkové organizaci Centrum pro otevřenou kulturu, předmět

kontroly příspěvkové organizace ve vybraných oblastech za období
2020 a 2021, kontrola byla zahájena dne 5. 9. 2022 ukončena dne 7.
9. 2022. Kontrolou nebyly zjištěny závažné nedostatky.
Protokol o kontrole ze dne 11. 11. 2022 - provedení kontroly v
příspěvkové organizaci Sociálni služba města Pardubic, předmět
kontroly příspěvkové organizace ve vybraných oblastech za období
2020 a 2021, kontrola byla zahájena dne 12. 9. 2022 ukončena dne
20. 9. 2022. Kontrolou nebyly zjištěny závažné nedostatky.
protokol o kontrole ze dne 2. 5. 2022 provedení kontroly v MŠ
Pardubice - Polabiny, Mladých 187, předmět kontroly ve vybraných
oblastech za rok 2020 - 2021, kontrola zahájena dne 28. 3. 2022,
ukončena dne 29. 3. 2022. Kontrolou nebyly zjištěny závažné
nedostatky.
Protokol o kontrole ze dne 2. 5. 2022 provedení kontroly v MŠ
Pardubice - Polabiny, Mladých 187, předmět kontroly ve vybraných
oblastech za rok 2020 - 2021, kontrola zahájena dne 28. 3. 2022,
ukončena dne 29. 3. 2022. Kontrolou byly zjištěny nedostatky.
Kontrola odstraněni nedostatků ve spolupráci s ekonomickým
oddělením oboru školství v 2 polovině roku 2022.
Protokol o kontrole ze dne 2. 5. 2022 provedeni kontroly v ZŠ
Pardubice - Studánka, Pod Zahradami 317, předmět kontroly ve
vybraných oblastech za rok 2020 - 2021, kontrola zahájena dne 14. 3.
2022, ukončena dne 17. 3. 2022. Kontrolou byly zjištěny nedostatky.
Kontrola odstranění nedostatků ve spolupráci s ekonomickým
oddělením oboru školství v 2 polovině roku 2022.

Zápisy z jednání ze dne 28. 2. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 72
rady včetně ze dne 11. 4. 2022 - schválení účetní závěrky za rok 2021 u PO
usneseni zřizovaných statutárním městem Pardubice

ze dne 9. 5. 2022 - darovací smlouvy
ze dne 20. 6. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 211
ze dne 29. 6. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 272 - 275
ze dne 18. 7. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 276 - 277
ze dne 29. 7. 2022 - rozpočtové opatření č. 278 - 285
ze dne 15. 8. 2022 - rozpočtové opatření č. 287 - 289
ze dne 6. 9. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 290
ze dne 3. 10. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 363
ze dne 17. 10. 2022 - rozpočtové opatření č. 364 - 365
ze dne 9. 11. 2022 - rozpočtové opatření č. 366
ze dne 23. 11. 2022 - rozpočtové opatření č. 406 - 409
ze dne 7. 12. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 410 - 415, rozpočet

Komenskéhc) nán)ěstí]2.5, 542 11 Par(:lt|l.)i(::'
e-m a ii: lva na .be' d na rikova (cĺ) I),) rdu l.)i( kýla d j .'. .'

l. l l . ' , í, .

m



příspěvkových organizací na rok 20223, střednědobý výhled rozpočtu
na roky 2024 - 2025

Zápisy z jednání Zastupitelstvo města ze dne 16. 12. 2021 - střednědobý výhled
zastupitelstva včetně rozpočtu města Pardubic na roky 2022 - 2026, OZV, rozpočet na rok
usneseni 2022, navýšení úvěrového rámce, závazné ukazatelé rozpočtu na rok

2022,
Usneseni č. Z/2617/2021 Zastupitelstvo města Pardubic Svěřuje
podle § 102 bod 2 a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pravomoc
Radě města Pardubic schvalovat rozpočtová opatření v následujíchn
rozsahu:
a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech
rozpočtových finančních prostředků mezi stávajickni výdajovými
položkami do maximální výše KČ 5 000 tis. KČ.
b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití havarijní
rezervy rozpočtu na konkrétni akce.
C) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o prováděni
rozpočtových opatřeni bez omezeni u účelově přidělených finančních
transferů z veřejných rozpočtů ústřední nebo územní úrovně.
d) Povinností Rady města Pardubic je podat o takto provedených
změnách rozpočtu informaci Zastupitelstvu města Pardubic na jeho
zasedání.
Zastupitelstvo města ze dne 20. 1. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 1 -
37
Zastupitelstvo města ze dne 24. 2. 2022 - rozpočtové opatření č. 38 -
71
Zastupitelstvo města ze dne 31. 3. 2022 - rozpočtové opatření č. 73 -
125
Zastupitelstvo města ze dne 28. 4. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 128 -
163
Zastupitelstvo města ze dne 26. 5. 2022 - rozpočtové opatření č. 165 -
210
Zastupitelstvo města ze dne 23. 6. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 212 -
271, účetní závěrka za rok 2021, Závěrečný účet města Pardubic za
rok 2021 - bez výhrad
Zastupitelstvo města ze dne 22. 9. 2022 - rozpočtové opatření č. 291 -
362
Zastupitelstvo města ze dne 22. 9. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 291 -
362
Zastupitelstvo města ze dne 21. 11. 2022 - rozpočtové opatření č. 368
-405,
Zastupitelstvo města ze dne 19. 12. 2022 - střednědobý výhled
rozpočtu města Pardubic na roky 2023 - 2027, rozpočtové opatření č.
416 - 429, rozpočet města na rok 2023, závazné ukazatelé rozpočtu
na rok 2023, zásady a pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu
města
Usnesení č. Z/2617/2021 Zastupitelstvo města Pardubic svěřuje podle
§ 102 bod 2 a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pravomoc Radě
města Pardubic schvalovat rozpočtová opatření v následujIchn
rozsahu:
a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech
rozpočtových finančních prostředků mezi stávajichni výdajovými

Komenského ná|něsti]25, 53? 11 Pardubic"
e-mail: ivana.bed nariko\'a (ä par(hjbi(:kykl a j.:

," .' t í) , " r 'l (" "l · l ," ' ' , ) ' l . , } :'| j R



položkami do maximálni výše KČ 5 000 tis. Kč.
b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití havarijní
rezervy rozpočtu na konkrétni akce.
C) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o provádění
rozpočtových opatřeni bez omezeni u účelově přidělených finančních
transferů z veřejných rozpočtů ústřední nebo územní úrovně.
d) Povinnosti Rady města Pardubic je podat o takto provedených
změnách rozpočtu informaci Zastupitelstvu města Pardubic na jeho
zasedání.
Zastupitelstvo města ze dne 30. 1. 2023 - rozpočtové opatření č. 440 -
453

Peněžní fondy SociálnI fond - vedený u kb, a. s. č. ú. 107-326561/0100 ve výši
územního celku - zůstatku 6 296 737,63 KČ k 31. 10. 2022 a č. ú. 115-
pravidla tvorby a 1949220207/0100 ve výši zůstatku 2 714 712,23 Kč k 31. 10. 2022,
použití účet 236, kontrola účtování za období 01 - 10/2022, zůstatky účtů

ověřeny na účetní stav dle výkazu fin 2 m k 31. 10. 2022 v celkové
výši 9 011 449,86 kč.

Kontrolní výbor Zápis z jednání KV č. 18 ze dne 26. 1. 2022 - kontrola plnění
usnesení Rady města a Zastupitelstva města Pardubice, kontrola
úkolů po termínů plnění
Zápis z jednání kv č. 19 ze dne 6. 4. 2022 - kontrola plnění usneseni
Rady města a Zastupitelstva města Pardubice, naplňování usnesení
Z/2248/2021 (pokyny pro nový územní plán)
Zápis z jednání KV č. 20 ze dne 18. 5. 2022 - kontrola plnění
usneseni Rady města a Zastupitelstva města Pardubice
Zápis z jednání KV č. 21 ze dne 7. 9. 2022 - kontrola plnění usnesení
Rady města a Zastupitelstva města Pardubice, kontrola úkolů po
termínu jednání

Finanční výbor Zápis z jednání FV ze dne 17. 1. 2022 - I. změna rozpočtu města
Pardubic, žádost o snížení nájemného PAP
Zápis z jednání FV ze dne 21. 2. 2022 - ll. změna rozpočtu města
Pardubic, žádost o snížení nájemného
Zápis z jednání FV ze dne 28. 3. 2022 - Ill. změna rozpočtu města
Pardubic, žádost o snížení nájemného - NP, žádost P- PINK
Zápis z jednání FV ze dne 25. 4. 2022 - lV. změna rozpočtu města
Pardubic, odpis pohledávek (OMl), prominutí úroku z prodlení
Zápis z jednání FV ze dne 23. 5. 2022 - V. změna rozpočtu města
Pardubic
Zápis z jednání FV ze dne 21. 6. 2022 - VI. změna rozpočtu města
Pardubic, závěrečný účet města Pardubic za rok 2021, zpráva z
kontroly vyúčtování dotace HC Dynamo Pardubice
Zápis z jednání FV ze dne 19. 9. 2022 - harmonogram tvorby
rozpočtu, lX. změna rozpočtu města Pardubic, vyhodnocení
hospodařeni za l. poldeti roku 2022, informativní zpráva - změny
rozpočtu v kompetenci RmP

MOl MOl

Návrh rozpočtu:
Návrh rozpočtu na rok 2022 v úplném znění byl zveřejněn na úřední

Komenského ná[))ěs|i 12.5, 532 11 Parciubice, tel.: i420 466 0?6 530, mol '-" 'l
e-mail: iva|)ahe(:h)aľik()va(á)p,Ĺ[c|ubickykfc]j.c:z

26



desce i elektronickým způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup v
zákonném terminu 15 dnů od 29. 11. 2021 do 16. 12. 2021.
Rozpočtová opatření:
RO č. 1, schváleno usnesením RMO ze dne 31. 1. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 7. 2. 2022
RO č. 2, schváleno usnesením ZMO ze dne 16. 3. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 28. 3. 2022
RO č. 3, schváleno usnesením ZMO ze dne 20. 4. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 26. 4. 2022
RO č. 4, schváleno usnesením RMO ze dne 24. 5. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 25. 5. 2022
RO č. 5, schváleno usnesením ZMO ze dne 15. 6. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 12. 7. 2022
RO č. 6, schváleno usnesením ZMO ze dne 15. 6. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 12. 7. 2022
RO č. 7 - 17, schváleno usnesením RMO ze dne 27. 6. 2022,
zveřejněno na internetových stránkách města dne 27. 7. 2022
RO č. 18, schváleno usnesením ZMO ze dne 14. 9. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 6. 10. 2022
RO č. 19, schváleno usnesením ZMO ze dne 14. 9. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 6. 10. 2022
RO č. 20 - 21, schváleno usnesením RMO ze dne 26. 9. 2022,
zveřejněno na internetových stránkách města dne 24. 10. 2022
RO č. 22, schváleno usnesením RMO ze dne 23. 11. 2022,
zveřejněno na internetových stránkách města dne 24. 11. 2022
RO č. 23, schváleno usnesením ZMO dne 25. 1. 2023, zveřejněno na
internetových stránkách města dne 26. 1. 2023
Změny rozpočtu č. 1 - 23 byly zavedeny do výkazu pro hodnoceni
plněni rozpočtu FIN 2-12 M ke dni 31. 12. 2022 ve schválené výši.

Schválený rozpočet:
Rozpočet obce na r. 2022 byl schválen usnesením ZMO l dne 15. 12.
2021 jako schodkový v příjmové části ve výši 67.188.880,- KČ, ve
výdajové části ve výši 77.668.880,- KČ. Schodek rozpočtu ve výši
10.480.000,- KČ byl kryt zůstatkem peněžních prostředků minulých let
(pol. 8115).
Rozpočet byl zaveden do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin
2-12 M ve schválené výši.
Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových
stránkách města od 27. 12. 2021 doposud.

Střednědobý výhled rozpočtu:
Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2021 - 2025.
Návrh zveřejněn od 25. 11. 2019 do 12. 12. 2019.
Schválen usnesením ZMO dne 11. 12. 2019.
schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových
stránkách města ode dne 20. 12. 2019 doposud.
Sociální fond:
Rozpočet fondu byl schválen v rámci rozpočtu MO l usnesením ZMO
ze dne 15. 12. 2021, v příjmové i výdajové části ve výši 1.388 tis. KČ.

' ' ['l '. '( ' l' l ', ,'. 'Í' i l (I "i: ' ' ' " r l . . ' . l. ' ,' l C, , . . . . ' l .. ' t . ,

: l '|,1' ,,:,, ,'.!"|',,i|,]|.,"( ·, ',Ir ' .



Závěrečný účet:
Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových
stránkách města v zákonném terminu 15 dnů v rozmezí od 1. 6. 2022
do 23. 6. 2022, projednán vC. zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření města za r. 2021 a schválen usnesením ZMO l dne 15.
6. 2022 bez výhrad.
Schválený závěrečný účet v úplném znění vC. zprávy o výsledku
přezkoumáni hospodařeni města za r. 2021 byl zveřejněn na
internetových stránkách MO l od 31. 5. 2022 (od návrhu ZÚ) doposud.

Zápisy' a usnesení ZMO l:
ze dne 15. 12. 2021 - nové znění směrnice č. 10/2021 "Pravidla pro
tvorbu, hospodaření a čerpání sociálnIho fondu", rozpočet na r. 2022,
pravomoc RMO l k přesunům rozpočtových prostředků mezi
výdajovými položkami v rámci jednotlivých kapitol v limitu do 300 tis.
KČ, rozpočet sociálniho fondu na r. 2022
ze dne 19. 1. 2022 - mimořádné zasedání
ze dne 16. 3. 2022 - 1. změna rozpočtu (RO č. 2)
ze dne 20. 4. 2022 - odvolání starosty MO l z funkce, volba nového
starosty - nebyl zvolen, 2. změna rozpočtu (RO č. 3)
ze dne 15. 6. 2022 - volba nové starostky, volba člena RMO l,
závěrečný účet za r. 2021, RO č. 5 - schváleno radou MO l, RO č. 6 -
schvaluje
ze dne 14. 9. 2022 - RO č. 18 a 19
ze dne 19. 10. 2022 - ustavujÍcÍ zasedání, volba uvolněného starosty,
neuvolněného místostarosty, členů rady
ze dne 25. 1. 2023 - RO č. 23

ZápisY a usneseni RMO l:
ze dne 31. 1. 2022 - RO č. 1
ze dne 24. 5. 2022 - RO č. 4
ze dne 27. 6. 2022- RO č. 7 - 17, uzavřeni veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotace
ze dne 26. 9. 2022 - RO č. 20 - 21, uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotace
ze dne 23. 11. 2022 - RO č. 22

Výkazy'
výkaz pro hodnocení plněni rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni 31
10. 2022 a 31. 12. 2022
Rozvaha ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
PřIloha ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022

PoskVtnuté dotace:
Program a zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského
obvodu Pardubice l v r. 2022 byl schválen usnesením RMO I dne 11.
4. 2022, bodem č. 10.
V předložených Zásadách je uvedeno, že předpis se vztahuje na
poskytováni dotací z rozpočtu MO I počínaje dnem 5. 4. 2022.
Dotace možno poskytnout v souhrnné výši 100 tis. KČ.
Dotace byly poskytnuty na základě žádostí příjemců dotace, přičemž

|'.(.)||')(.'[)!,((" "1("' l l ' ' l " l ' " . ' I I' ' '( Í l l,' " ', ', i;, ' " ŕ ' l ,' ' ' ' ' ' " l ',

(" |||a|:|\/d|)a l '"l j; I . 1,Ĺ , ' ' ,, l . l l ,



přijeti první ze žádosti bylo dne 29. 4. 2022, další pak dne 2. 5. 2022
a dne 6. 5. 2022, tj. ve lhůtě, kdy právě probihalo zveřejnění
Programu (od 19. 4. 2022 - doloženo výpisem ze souborového
úložiště). MO l tedy nedodržel zákonný termín pro zveřejněni
programu nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podáni žádosti.
Lhůta pro podání žádostí o programové dotace byla v Programu
stanovena od 5. 4. 2022 (tj. dříve, než byly Zásady schváleny
usnesením RMO l) do 31. 8. 2022.
Dle předložené evidence bylo poskytnuto na základě žádostí a
Programu 13 dotaci v souhrnné částce 55.000,- Kč. Z toho 11 smluv
bylo schváleno usnesením RMO l dne 27. 6. 2022 v souhrnné částce
46.500,- KČ a 2 smlouvy usnesením RMO l dne 26. 9. 2022 v
souhrnné částce 8.500,- KČ.

Faktury:
Kniha odeslaných faktur za rok 2022 vedena v účetním programu
Gordie v číselné řadě 2022100001 - 2022100041, včetně předpisu
pohledávky
Kniha došlých faktur za rok 2022 vedena v účetním programu Gordic
v číselné řadě 202200001 - 202200784
Faktury došlé v číselné řadě 202200421 - 202200530

přijaté dotace:
Účelová neinvestiční dotace na zajištění výdajů souvisejÍcÍch se
společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích ÚZ
98187 přijata záloha ve výši 999 229,18 KČ byla čerpána dle
vyúčtováni ve výši 1 047 746,20 KČ. Požadavek o dokrytí ve výši 48
517,02 Kč.
Účelová neinvestiční dotace na zajištěni výdajů souvisejÍcÍch s
volbami prezidenta ČR ÚZ 98008 přijata ve výši 13 063,- KČ, byla
čerpána dle vyúčtováni ve výši 17 112,- KČ. Požadavek o dokrytí ve
výši 4 049,- kč.

Evidence poplatků:
Účetní doklad č. 1800003 o předpisu pohledávky za odpady ve výši
12 648 025,- Kč, ze psů ve výši 486 400,- Kč
Evidence na místní poplatky za odpady a ze psů, z veřejného
prostranství vedena v účetním programu Gordic.
Dle výkazu FIN 2 12M jsou vybírány poplatky za odpady (položka
1345), poplatek ze psů (položka 1341), poplatek za užívánÍ veřejného
prostranství (položka 1343), poplatek za povolení vjezdu s mot.
vozidlem do vybraných míst (položka 1346).

Bankovní výpis'ý:
bankovní výpis u běžného výdajového účtu vedeného u MONETY
MONEY BANK č. ú. 246670258/0600 ve výši zůstatku 3 422 808,04
Kč k 31. 10. 2022 a k 31. 12. 2022
bankovní výpis u běžného účtu vedeného u MONETY č. ú.
246670012/0600 ve výši zůstatku 8 872 535,88 Kč k 31. 10. 2022 a k
31. 12. 2022
bankovní výpis u spořiciho účtu vedeného u MONETY č. ú.

Komenskéhc' ",'ll'í" ' 'l l' |,",1| l, (' l,' · 'l' /'(. " :| ' ' '., · "l 1'|,. l'. t ·,: : '18

e-mad: ivana.'." '('"l,.' |'1 í|.,ki



MO ll

253982583/0600 ve výši zůstatku 29 034 958,90 Kč k 31. 10. 2022 a
k 31. 12. 2022
bankovní výpis u běžného příjmového účtu vedeného u KB, a.s. č.ú,
78-9145760247/0100 ve výši zůstatku 290 136,32 Kč k 31. 10. 2022 a
k 31. 12. 2022
bankovní výpis u běžného účtu vedeného u MONETY č. ú.
246670207/0600 ve výši zůstatku 12 555 174,15 Kč
výše uvedené zůstatky byly ověřeny na účetní stav dle výkazu fin 2
12 M v celkové výši 54 175 613,29 Kč k 31. 10. 2022 a k 31. 12. 2022
ověřeny inventarizací.
bankovní výpis u sociá|niho fondu vedený u MONETY č. ú.
246670362/0600 ve výši zůstatku 678 085,36 KČ k 31. 10. 2022,
ověřeno na účetní stav dle výkazu fin 2 12m k 31. 10. 2022
bankovní výpis u termínovaného vkladu vedeného u MONETY č. ú.
247147610/0600 ve výši zůstatku 8 000 000,00 KČ, ověřeno na účetní
stav dle výkazu rozvaha - účet 244 k 30. 9. 2022

Pokladna:
pokladní kniha za období 10/2022 u příjmové pokladny v číselné řadě
P 4440 - 4634, pokladní zůstatek ve výši 16 149,00 KČ
pokladni kniha za období 10/2022 u výdajové pokladny v číselné
řadě 169 ve výši zůstatku 36 042,00 Kč
pokladní zůstatek ve výši 52 191,00 KČ ověřen na účetní stav dle
výkazu rozvaha k 31. 12. 2022, bez rozdílu.

Příkaz o přestupku od KÚPK ze dne 9. 1. 2023 - pokuta ve výši
1 000,- Kč - nezveřejněni programu v souladu s ustanovením § IDC
ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlech, zaúčtováno účetním
dokladem 1230001 ze dne 17. 1 2023 na účet 542/395 a položku
6171/5363
Pokuta za přestupek o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
uhrazena z účtu u Money Bank dne 16. 1. 2023.

Inventarizace závazků a majetku:
Plán inventur ze dne 1. 11. 2022, inventarizační zpráva ze dne
31.1.2023, proškolení členů inventarizační komise ze dne
16.12.2022, inventarizační soupisy k 31.12.2022, majetková evidence
účetní program Gordie

MO II
Návrh rozpočtu na rok 2022 v úplném znění byl zveřejněn na úřední
desce i elektronickým způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup v
zákonném termínu 15 dnů od 26. 11. 2021 do 16. 12. 2021.

Rozpočtová opatřeni:
RO č. 1, schváleno usnesením ZMO ze dne 23. 2. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 9. 3. 2022
RO č. 2, schváleno usnesením ZMO ze dne 11. 5. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 24. 5. 2022
RO č. 3, schváleno usnesením ZMO ze dne 22. 6. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 12. 7. 2022

l ' ' , , , ' , ' ' l , . l '



RO č. 4, schváleno usnesením RMO ze dne 15. 8. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 5. 9. 2022
RO č. 5, schváleno usnesením ZMO ze dne 21. 9. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 4. 10. 2022
RO č. 6, schváleno usnesením ZMO ze dne 10. 10. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 17. 10. 2022
RO č. 7, schváleno usnesením RMO ze dne 28. 11. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 6. 12. 2022
RO č. 8, schváleno usnesením RMO ze dne 14. 12. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 22. 12. 2022
RO č. 9, schváleno usnesením RMO ze dne 18. 1. 2023, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 25. 1. 2023
Změny rozpočtu byly zavedeny do výkazu pro hodnocení plněni
rozpočtu FIN 2-12 M ke dni 31. 12. 2022 ve schválené výši.

Schválený rozpočet:
Rozpočet obce na r. 2022 byl schválen usnesením ZMO dne 15. 12.
2021 jako schodkový v příjmové části ve výši 54.974.500,- KČ, ve
výdajové části ve výši 69.359.500,- Kč. Schodek rozpočtu ve výši
14.385.000,- KČ byl kryt zůstatkem peněžních prostředků minulých let
(pol. 8115).
Rozpočet byl zaveden do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin
2-12 M ve schválené výši.
schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových
stránkách města od 22. 12. 2021 doposud.

Střednědobý výhled rozpočtu:
Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2021 - 2025.
Návrh zveřejněn od 25. 11. 2019 do 12. 12. 2019.
Schválen usnesením ZMO dne 11. 12. 2019.
schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových
stránkách měst ode dne 20. 12. 2019 doposud.

Sociální fond:
Rozpočet fondu byl schválen v rámci rozpočtu MO Il usnesením ZMO
ze dne 15. 12. 2021, v příjmové části ve výši 715.100,- KČ, ve
výdajové části ve výši 900.100,- Kč.

Závěrečný účet:
Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových
stránkách města v zákonném terminu 15 dnů v rozmezí od 1. 6. 2022
do 23. 6. 2022, projednán vC. zprávy o výsledku přezkoumáni
hospodaření města za r. 2021 a schválen usnesením ZMO dne 22. 6.
2022 bez výhrad.
Schválený závěrečný účet v úplném znění vC. zprávy o výsledku
přezkoumáni hospodaření města za r. 2021 byl zveřejněn na
internetových stránkách města od 24. 6. 2022.

Zápisy z jednání zastupitelstva MO || včetně usnesení:
ze dne 15. 12. 2021 - rozpočet na r. 2022
ze dne 23. 2. 2022 - RO č. 1

Komenskéhc l' I : ' " '. ' ' . l ' l , ' ' ' '

e-mail: ivana l' l ."l .' " '
l )i|: t4,'("1 /,)(1 (,,S,:' 1)48



ze dne 11. 5. 2022 - RO č. 2
ze dne 22. 6. 2022 - RO č. 3, závěrečný účet za r. 2021
ze dne 21. 9. 2022 - RO č. 5, mimořádné odměny členů komisí
ze dne 19. 10. 2022 - ustavujÍcÍ zasedání ZMO
ze dne 14. 12. 2022 - schválení měsíčnIch odměn neuvolněným
členům ZMO

ZápisY s jednání rady MO ll včetně usneseni:
ze dne 7. 3. 2022 - poskytnutí peněžitého daru spolku SVK Pardubice
ze dne 28. 3. 2022 - schválení odpisového plánu pro r. 2022,
poskytnuti peněžitých darů
ze dne 25. 4. 2022 - poskytnuti dotací
ze dne 22. 6. 2022 - poskytnutí peněžitých darů
ze dne 15. 8. 2022 - poskytnutí dotací, RO č. 4 schvaluje
ze dne 10. 10. 2022 - RO č. 6 schvaluje
ze dne 28. 11. 2022 - RO č. 7 schvaluje
ze dne 14. 12. 2022 - RO č. 8 schvaluje
ze dne 18. 1. 2023 - RO č. 9 schvaluje

Finanční výbor:
zápisy ze dne 9. 2. 2022, 27. 4. 2022, 8. 6. 2022, 7. 9. 2022 a 28. 11.
2022 - projednáni rozpočtových opatřeni, poskytnutí odměn členů
výborů, čerpáni rozpočtu, výsledek přezkoumání hospodařeni,
závěrečný účet, změna Pravidel použiti sociálniho fondu, stanovení
měsíčních odměn neuvolněným členům ZO, podmínky pro
poskytováni dotací

KontrolnI výbor:
zápisy ze dne 20. 4. 2022, 8. 6. 2022 a 7. 9. 2022 - kontrola plnění
usneseni RMO a ZMO, kontrola vyřizováni stižnosti, kontrola
poskytnutých dotací za r. 2021, kontrola poskytování informaci,
kontrola investiční akce Bajkal ||. etapa

Bankovní výpisy':
běžný účet vedený u KB, a. s., č. účtu 19-2374040217/0100 ke dni
30. 9. 2022 - zůstatek ve výši 3.917.042,09 KČ, bankovní výpisy za
období 09/2022 - výpis č. 102 - 116, vC. zaúčtováni
běžný účet vedený u KB, a. s., č. účtu 19-2374030297/0100 ke dni
30. 9. 2022 - zůstatek ve výši 20.089.377,74 Kč
běžný účet vedený u KB, a. s., č. účtu 19-2374020267/0100 ke dni
30. 9. 2022 - zůstatek ve výši 227.112,77 KČ
běžný účet vedený u KB, a. s., č. účtu 78-9198490287/0100 ke dni
30. 9. 2022 - zůstatek ve výši 343.333,90 Kč
běžný účet vedený u Flo banky, a. s., č. účtu 2701272235/2010 ke dni
30. 9. 2022 - zůstatek ve výši 33.229,- Kč
Zůstatek peněžních prostředků na bankovních účtech souhlasí se
zůstatkem rozvahových účtů 231, 236 a 245 ke dni 30. 9. 2022, k 31.
12. 2022 v rámci provedené inventarizace ověřeno na účetní stav dle
výkazu rozvaha - účet 231, účet 236

Pokladni deník za období 09/2022 - vedený programem GINIS

Komenského náměstí 125, 532 1.1 par(jl]t)ic' l, , · "l ' . .ĺ ": .'.í, , ,'
e-mail:



Express pok. příjmové a výdajové pokladní doklady výdajové
pokladny na období 09/2022 - v číselné řadě 217 - 247, vC.
zaúčtování, pokladny č. 2 za období 1 - 12/2022 v číselné řadě 1 -
346 ve výši zůstatku 5 093,00 Kč k 31. 12. 2022, u pokladny číslo 1
za období 12/2022 v číselné řadě 2914 - 2963 ve výši zůstatku
76 734,00 Kč k 31. 12. 2022, ověřeno na účetní stav souhrnně včetně
depozitních valutových pokladen ve výši 101 474,21 KČ v rámci
provedené inventarizace.

výkazv:
výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni 31.
10. 2022, k 31. 12. 2022
Rozvaha ke dni 30. 9. 2022, k 31. 12. 2022
Příloha ke dni 30. 9. 2022, k 31. 12. 2022
výkaz zisku a ztrát ke dni 30. 9. 2022, k 31. 12. 2022

Odměny zastupitelstva:
počet obyvatel k 1. 1. 2018 celkem 17.007, dtto i k 1. 1. 2022
Usnesením ZMO ze dne 19. 2. 2020 s platnosti od 1. 3. 2020
schvaluje měsíční odměny členům zastupitelstva. Nově zvoleným
neuvolněným členům ZO výše odměn schválena usnesením ZMO ze
dne 14. 12. 2022 s účinností od 1. 1. 2023.
Odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 338/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Za období 09 a 10/2022 odměny kráceny
poměrnou části ve správné výši.
Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2022, vyplaceno ve
schválené výši.

DPP,
DPP ze dne 30. 8. 2022 na dobu určitou od 31. 8. 2022 do 7. 9. 2022
- sestaveni grafické uspořádáni dodaných článků včetně fotografií
DPP ze dne 14. 9. 2022 na den 24. 9. 2022 - organizační
zabezpečení 22 Staročeské pouti
DPP ze dne 27. 6. 2022 na dobu určitou od 1. 7. 2022 do 24. 9. 2022
- přípravné práce na Staročeskou pout' v roce 2022 a organizaci v den
voleb
DPP ze dne 30. 5. 2022 na dobu určitou od 19. 6. 2022 do 11. 9.
2022 - organizace koncertů
20 DPP ze dne 7. 9. 2022 - kompletování obálek, distribuce
hlasovacích lístků pro volby do zastupitelstev
6 DPP ze dne 21. 9. 2022 a 22. 9. 2022 - příprava volebních mÍstnostj
6 DPP ze dne 22. 7. 2022 - pomocné a organizační práce k zajištění
voleb do zastupitelstev

Pracovní sm|ouvV:
pracovní smlouva ze dne 12. 2. 2018 na dobu neurčitou - samotný
referent státní správy a samosprávy na úseku dopravy s aktuálním
platovým výměrem ze dne 31. 8. 2022 s platnostl od 1. 9. 2022
pracovní smlouva ze dne 1. 11. 2007 na dobu neurčitou - odborný
referent státní správy a samosprávy s aktuálním platovým výměrem
ze dne 31. 8. 2022 s platností od 1. 9. 2022

l),;řněstí]25, 53? 11 Paicjubic' " l , · ' .l " '. "l' l. , · . " "' l ' · '

e-|)l,.)|l: i\/mk|bednarik(j\/a@paldljt)i(:k\'kř(g j.



pracovní smlouva ze dne 1. 7. 2003 na dobu neurčitou - samostatný
referent ve státní správě a samosprávě s aktuálním platovým
výměrem ze dne 31. 8. 2022 s platností od 1. 9. 2022
pracovni smlouva ze dne 31. 12. 2019 na dobu neurčitou - pokladni s
aktuálním platovým výměrem ze dne 31. 8. 2022 s platností od 1. 9.
2022
pracovní poměr jmenováním od 1. 11. 2028 na dobu neurčitou -
vedoucí odboru vnitřních věci Úřadu městského obvodu Pardubice ||
s aktuálním platovým výměrem ze dne 31. 8. 2022 s platností od 1. 9.
2022
Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

Kniha odeslaných faktur:
kniha odeslaných faktur vedena v účetním programu Ginis Gordie v
číselné řadě 2022200001 - 2022200012

Kniha došlých faktur:
kniha došlých faktur vedena v programu Ginis Gordie v číselné řadě
202200001 - 202200781
faktury v číselné řadě 202200474 - 2022000538 včetně přiložených
účetních dokladů

Faktury:
DF č. 2022-20052, evidovaná pod číslem 233/22, datum vystavení
6. 5. 2022, datum splatnosti 20. 5. 2022, dodavatel Hřiště hrou s.r.o.,
Trutnov, dodávka prolézačky na hřiště, v celkové částce 200 899,00
KČ, zaúčtované dokladem č. 221019 ( 042/321), úhrada dne 19. 5.
2022. zaúčtováno dokladem č. 2200053 (321/231),
DF č. 22102, evidovaná pod číslem 292/22, datum vystavení 14. 6.
2022, datum splatnosti 28. 6. 2022, dodavatel 4soft, s.r.o. Tanvald,
fakturace na realizaci opravy a strojního tlakového čištění dopadových
ploch na dětských hřištích, v celkové částce 143 463,65 Kč,
zaúčtované dokladem č. 221012 ( 511/321), úhrada dne 21. 6. 2022,
zaúčtováno dokladem č. 2200065 (321/231),
DF č. 1, evidovaná pod číslem 293/22, datum vystaveni 15. 6. 2022,
datum splatnosti 25. 6. 2022, dodavatel Lagronová Jarmila,
Pardubice, fakturace na pronájem atrakcí dětský den, v celkové
částce 14 000,00 KČ, zaúčtované dokladem č. 221011 ( 518/321),
úhrada dne 21. 6. 2022, zaúčtováno dokladem č. 2200064 (321/231).

Účtový rozvrh na rok 2022 - v účetním programu Gordie.

přijaté dotace:
Neinvestiční účelová dotace na zajištěni výdajů souvisejÍcÍch s
konáním voleb do obecních zastupitelstev a 1/3 Senátu Parlamentu
ČR Úž 98187, požadavek na dokrytí ve výši 937 344,29 KČ, kontrola
čerpáni a uznatelnost výdajů bez nedostatků.
Neinvestiční účelová dotace na zajištěni výdajů souvisejÍcÍch s
konáním volby prezidenta ÚZ 980008, požadavek na dokrytí ve výši
14 526,19 KČ, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků.

Korríenskéhc l |1 l l ' ' )i||"||||(' t' ",."l ' l' ! · '

e-mail: ivana l . , . .' ii' 'l : ĺ



Posk'ytnuté dotace:
Dotace z rozpočtu MO || poskytovány individuálně bez programu -
smlouva č. 8/2022 ze dne 15. 6. 2022 o poskytnutí dotace z rozpočtu
MO Pardubice ll pro Sportovní klub Lvíček Pardubice, z.s. ve výši
17 500,00 kč (tj. max. 80% z celkových skutečně vynaložených
výdajů) na celoročnI provoz, termín závěrečného vyučováni do
15. 12. 2022, žádost ze dne 22. 2. 2022, schváleno dne 25.4.2022
RMO Pardubice ||
smlouva č. 2/2022 ze dne 14. 6. 2022 o poskytnuti dotace z rozpočtu
městského obvodu Pardubice || pro Maple Pool Club, z.s. ve výši
10 000,00 Kč (tj. max. 80% ze skutečných nákladů) na provoz
kroužku sportovního billiardu v roce 2022, žádost ze dne 14. 2. 2022,
doložka dle zákona o obcích - schválila RMO Pardubice || ze dne
25. 4. 2022
smlouva č. 12/2022 ze dne 15. 6. 2022 o poskytnuti dotace z rozpočtu
městského obvodu Pardubice || pro Spolek pěveckých sborů Pernštýn
- Ludmila - Suk ve výši 6 000,00 Kč na konáni XV. festivalu
konaného v květnu 2022 (tj. max. 80 % z celkových skutečně
vynaložených nákladů) termín předloženi vyúčtováni do 31. 8. 2022,
žádost ze dne 28.2.2022, schválila RMO Pardubice || dne 25.4.2022,
vyúčtování předloženo ze dne 1.8.2022

Inventarizace závazků a majetku:
Plán inventur na rok 2022 ze dne 15. 12. 2022, inventarizační zpráva
ze dne 26. 2. 2023, inventurní soupisy k 31. 12. 2022, majetková
evidence účetní program Gordie, okamžik zahájení a ukončení ve
dnech 2. 1. - 28. 2. 2023.

MO III MO III

Rozpočet:
Rozpočet na rok 2022 schválen na zastupitelstvu MO Ill dne 20. 12.
2021 usnesením č. z/212/2021, schválený rozpočet zveřejněn od
12. 1. 2022, zveřejněno stále.

Návrh rozpočtu na rok 2022:
Návrh rozpočtu zveřejněn na úřednické desce a v listinné podobě od
1. 12. 2021 do 12. 1. 2022.

Střednědobý výhled rozpočtu:
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2025 schválilo ZMO
usnesením č. Z/213/2021 ze dne 20. 12. 2021, po schválení
zveřejněn na internetových stránkách od 12. 1. 2022.

Rozpočtové opatřeni:
rozpočtové opatřeni č. 1 a č. 2 - schváleno na ZMO dne 21. 2. 2022
usnesením č. Z/225/2022, zveřejněno 15. 3. 2022
rozpočtové opatřeni č. 3 - schváleno na RMO dne 21. 3. 2022
usnesením č. R/555/2022, zveřejněno dne 5. 4. 2022
rozpočtové opatřeni č. 4 - schváleno na ZMO dne 25. 4. 2022
usnesením č. Z/238/2022, zveřejněno 9. 5. 2022
rozpočtové opatření č. 5 - schváleno na ZMO dne 20. 6. 2022

Konienského náměstí125, 532 11 Pardubice, t(.'|. i.'ĺ 'l") 1j(·,(, (l2b ', X), |ll(')l)il: -14:'(') /."!'1 ()",2
e-mail: ivana.bednalikova@pardubic.ky|(raj.'"/

.2 Ľ,



usnesením č. Z/246/2022, zveřejněno 13. 7. 2022
rozpočtové opatřeni č. 6 - schváleno na RMO dne 18. 7. 2022
usnesením č. R/613/2022, zveřejněno dne 2. 8. 2022
rozpočtové opatření č. 7 - schváleno na RMO dne 20. 7. 2022
usnesením č. R/616/2022, zveřejněno dne 2. 8. 2022
rozpočtové opatřeni č. 8 - schváleno na ZMO dne 19. 9. 2022
usnesením č. Z/257/2022, zveřejněno 10. 10. 2022
rozpočtové opatřeni č. 9 - schváleno na RMO dne 14. 10. 2022
usnesením č. R/653/2022, zveřejněno dne 1. 11. 2022
rozpočtové opatření č. 10 - schváleno na RMO dne 16. 11. 2022
usnesením č. R/10/2022, zveřejněno dne 24. 11. 2022
rozpočtové opatření č. 11 - schváleno na ZMO dne 15. 12. 2022
usnesením č. Z/28/2022, zveřejněno 13. 1. 2023
rozpočtové opatření č. 12 - schváleno na RMO dne 18. 1. 2023
usnesením č. R/41/2023, zveřejněno dne 8. 2. 2023

Účetní závěrka:
účetní závěrka za rok 2021 schválena na ZMO III dne 20. 6. 2022

Závěrečný účet za rok 2021:
Závěrečný účet za rok 2021, zveřejněni před schválením ve dnech
3. 6. 2022 - 13. 7. 2022, ZMO Ill projednalo včetně zprávy o výsledku
přezkoumáni hospodaření dne 20. 6. 2022 a uzavřelo souhlasem s
celoročnIm hospodařením, a to bez výhrad.
Schválený závěrečný účet zveřejněn od 13. 7. 2022.

Zápisy z rady MO Ill:
ze dne 21. 3. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 3
ze dne 25. 4. 2022 - dotace z programu poskytování dotaci
ze dne 18. 7. 2022 - rozpočtové opatření č. 6
ze dne 20 7. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 7
ze dne 14. 10. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 9
ze dne 16. 11. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 10
ze dne 18. 1. 2023 - rozpočtové opatřeni č. 12

Zápisy ze zastupitelstva MO Ill:
ze dne 20. 12. 2021 - rozpočet na rok 2022, střednědobý výhled
rozpočtu na roky 20021 - 2025
ze dne 21. 2. 2022 - rozpočtové opatření č. 1, 2
ze dne 25. 4. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 4
ze dne 20. 6. 2022 - účetní závěrka za rok 2021, závěrečný účet za
rok 2021, rozpočtové opatření č. 5
ze dne 19. 9. 2022 - rozpočtové opatření č. 8
ze dne 20. 10. 2022 - ustavujÍcÍ zastupitelstvo
ze dne 15. 12. 2022 - rozpočtové opatřeni č. 11, odměňování
neuvolněných členů ZMO Ill
Hlavní kniha vedena v programu Ginis Standart Gordie, za období
12/2022

DPP,
DPP ze dne 27. 12. 2021 s platností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -

|'((")l|\e|)'.,|\'(.'|)(.) námésti1.2.5, 532 11 Paldul)i(ŕ' l l · '.' l" ] r, .l' l l".

(.' i\!a|],Lbed|')a|i|(()\'a (ii)l)cíl (jljt)ic'kyk| a:.(



úklid prostoru před úřadem a všech prostor šatny vC. WC a sprch
pracovních skupin
DPP ze dne 28. 12. 2021 s platností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -
úklid prostor Knihovny Úřadu městského obvodu Pardubice Ill
DPP ze dne 20. 5. 2022 s platností od 20. 5. 2022 do 31. 10. 2022 -
organizace a technické zajištění voleb
DPP ze dne 21. 6. 2022 s platností od 1. 7. 2022 do 31. 11. 2022 -
organizace a technické zajištěni voleb
DPP ze dne 21. 6. 2022 s platností od 27. 6. 2022 do 31. 11. 2022 -
organizace a technické zajištění voleb
DPP ze dne 5. 9. 2022 s platnostI od 8. 9. 2022 do 19. 9. 2022 -
kompletace a distribuce obálek s hlasovacími lístky
DPP ze dne 5. 9. 2022 s platnosti od 8. 9. 2022 do 19. 9. 2022 -
kompletace a distribuce obálek s hlasovacími lístky
DPP ze dne 5. 9. 2022 s platnosti od 8. 9. 2022 do 19. 9. 2022 -
kompletace a distribuce obálek s hlasovacími lístky

Odměňováni členů ZMO:
výše odměn neuvolněným členům ZMO byla schválena usnesením
ze dne 18. 12. 2018 s účinnosti od 17. 12. 2018, pro r 2022 beze
změn. Nově zvoleným neuvolněným členům ZMO byla výše odměn
schválena usnesením ZMO ze dne 15. 12. 2022 s účinnosti od tohoto
dne.
Odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 338/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Za období 09, 10 a 12/2022 odměny kráceny
poměrnou částí ve správné výši.
Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2022, vyplaceno ve
schválené výši.
Počet obyvatel MO Ill: cca 17 tis.
Počet zastupitelů: 15

Pracovní smlouvy vC. platových výměrů:
ze dne 15. 5. 2017, dodatek č. 1 ze dne 30. 5. 2018 na dobu
neurčitou - knihovník; platové výměry ze dne 31. 12. 2021, 29. 4.
2022 a 1. 9. 2022
ze dne 27. 12. 2002 na dobu neurčitou - samostatný ekonom, účetní
úřadu; platové výměry ze dne 30. 9. 2020, 1. 9. 2022 a 30. 9. 2022
ze dne 5. 1. 2009 na dobu neurčitou - samostatný odborný referent
odboru ekonomického a sociá|niho; platové výměry ze dne 30. 12.
219 a 1. 9. 2022
ze dne 24. 3. 2020 na dobu neurčitou - samostatný odborný referent
státní správy a samosprávy; platové výměry ze dne 31. 12. 2021, 30.
6. 2022 a 1. 9. 2022
ze dne 27. 3. 2013, dodatek č. 1 ze dne 18. 12. 2014 na dobu
neurčitou - dělník při čištění města; platové výměry ze dne 31. 12.
2021 a 1. 9. 2022
Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Vnitřní přeďpisY a směrnice:
Pravidla pro hospodařeni se sociálním fondem účinná od 1. 1. 2022,

Komenského nániěstí125, 532 11Pardubic(.', tc'l: |(1)()4(3(",(")2(, ') ;(.), |))()|")||: ul2(1 7,'4 6',2 (")'1{':
e-mail: ivana,bednarikova@ pardubickykraj.( l'

' l



Vnitřní platový řád od 1. 1. 2019, Schvalování hospodářských operací
od 18. 10. 2012, Zadávací řád veřejných zakázek od 1. 5. 2019,
Cestovní náhrady od 12. 3. 2018, Pokladní operace č. 12/2011,
Provádění inventarizace majetku a závazků č. 10/2011
Evidence směrnic byla zavedena.

PoskVtnuté dotace:
Smlouva o poskytnutí dotace č. 27/2022 ze dne 11. 5. 2022 z
rozpočtových prostředků MO Ill pro Rodinné centrum Kulihrášek, z. s.
ve výši 8 000,00 Kč na akci Jednorázové zábavně-vzddávaci akce
pro rodiny s dětmi, konané v období od 1.1. - do 30. 6. 2022, žádost
ze dne 29. 12. 2021, doložka dle zákona o obcích - schváleno Radou
městského obvodu ze dne 25.4.2022, termín vyúčtování do 31. 12.
2022, vyúčtováni předloženo ze dne 22.12.2022, dotace vyčerpána v
celé výši.
Smlouva o poskytnuti dotace č. 21/2022 ze dne 11. 5. 2022 z
rozpočtových prostředků MO Ill pro MŠ Srdíčko Pardubice ve výši
10 000,00 Kč na konáni akce - čarodějnický 'ej v MŠ, žádost ze dne
21.12.2021, doložka dle zákona o obcích - schváleno Radou
městského obvodu ze dne 25.4.2022, termín vyúčtováni do
31.12.2022, vyúčtováni předloženo ze dne 16.5.2022 ve výši
celkových nákladů 13 509,00 Kč.
Smlouva o poskytnuti dotace č. 2/2022 ze dne 13.5.2022 z
rozpočtových prostředků MO Ill pro ZŠ Pardubice - Dubina ve výši
9 000,00 KČ na akce - Společenské odpoledne k ukončeni povinné
školní docházky žáků 9. ročníku, žádost ze dne 3.12.2021, doložka
dle zákona o obcích - schváleno Radou městského obvodu ze dne
25.4.2022, termín vyúčtování do 31.11.2022, vyúčtování předloženo
ze dne 30.6.2022, celkové náklady ve výši 9 239,25 KČ.
Program pro poskytování dotaci.z rozpočtu MO Pardubice Ill ze dne
24.10.2016, termín podání žádosti od 1.12. do 31.12. předešlého
roku.

výkazv:
výkaz pro hodnocení Plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni 31.
10. 2022, k 31.12.2022
Rozvaha ke dni 30. 9: 2022, k 31.12.2022
Příloha ke dni 30. 9. 2022, k 31.12.2022
výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2022, k 31.12.2022

Kniha došiY faktur - vedena v účetním programu Gordic v číselné řadě
202200001 - 202200716
Faktury přijaté v číselné řadě 202200475 - 495 za období 09/2022,
účetní doklady v číselné řadě 3210022 - 3210037

Kniha odeslaných faktur - vedena v účetním programu Gordie v
číselné řadě 2022300001 - 202200021
Evidence poplatků - na místní poplatek za odpady a ze psů, vedena v
účetním programu Gordic, předpis pohledávky účetní doklad č.
3020001 ze dne 1.1.2022 na místnI poplatek za odpady účetním

, zápisem 315/606 ve výši 8 942 050,00 KČ, účetní doklad Č.3020002

Komenského n,iměsti' '] 25, 532 j] F'ařd(lt)i(.:( ' · l ,' ..ŕ' ' 'l'ŕ 5:| || ,. l l l' '

e-mail: ivanaj)e(h)ari|«)va(m)a|d(jbi(:|<ykř'aj."



ze dne 1.1.2022 o předpisu pohledávky na místní poplatek ze psů
účetním zápisem 315/606 ve výši 427 800,00 Kč

Bankovní výpisy':
- u běžného účtu vedeného u ČSOB, a.s.. č.ú. 181632022/0300 ve
výši zůstatku 29 894 498,21 KČ k 31.10.2022
- u běžného účtu příjmového vedeného u ČSOB, a.s. č.ú.
181632479/0300 ve výši zůstatku 0,00 KČ k 31.10.2022
- u běžného účtu výdajového vedeného u ČSOB, a.s. č.ú.
191632639/0300 ve výši zůstatku 898 943,95 Kč k 31.10.2022
výše zůstatků BV byla ověřena na účetní stav dle výkazu fin 2 12 m
k 31.10.2022 v celkové výši 30 793 442,16 Kč.
Kontrola účtováni za období 10/2022.
BV za období 12/2022 byly ověřeny na účetní stav dle výkazu FIN 2
12 M k 31.12.2022 v celkové výši 31 020 542,76 Kč - účet 231.

Bankovní výpis - sociální fondu vedeného u ČSOB, a. s. č. ú.
182890648/0300 ve výši zůstatku 608 393,48 KČ k 31.10.2022,
ověřeno na účetní stav dle výkazu FIN 2 12m k 31.10.2022, kontrola
účtování za 10/2022

Pravidla pro hospodaření se sociálním fondem:
Tvorba fondu činí 6,5% z rozpočtu mezd a náhrad mezd v době
nemoci zaměstnanců a uvolněného člena zastupitelstva, čerpání dle
zásad. Stav finančních prostředků sociá|ního fondu vedený u ČSOB,
a.s. č.ú. 182890648/0300 ověřen na účetní stav v rámci provedené
inventarizace k 31.12.2022 dle výkazu rozvaha - účet 236 v celkové
výši 449 867,48 kč

Pokladní deník vedený v účetním programu Gordie za období 9/2022
- výdajová pokladna ve výši 9 155,00 KČ v číselné řadě výdajů v 250
- 287, příjmová pokladna v číselné řadě P 2024 - 2106, pokladní
zůstatek v nulové výši, zůstatek ověřen na účetní stav dle výkazu
rozvaha k 30.9.2022, pokladní deník u příjmové pokladny č 1. v
číselné řadě 2225-2295 - nulový zůstatek k 31.12.2022, pokladni
deník u výdajové pokladny č. 2 v číselné řadě 360-329, nulový
zůstatek k 31.12.2022, zůstatky ověřeny v rámci provedené
inventarizace na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 261.

Inventarizace závazků a majetku:
Plán inventur ze dne 24.11.2022, inventarizační zpráva ze dne
31.1.2023, proškolení členů inventarizačních komisí ze dne
30.11.2022, inventurní soupisy k 31.12.2022, okamžik zahájení
inventarizace dne 6.12.2022, okamžik ukončení dne 31.1.2023,
majetková evidence účetní program Gordie.

Účelová neinvestiční dotace na zajištění výdajů souvisejících s
konáním volby prezidenta ÚZ 98008, výdaje účtovány na 6118 dle
jednotlivých výdajů, celkové náklady ve výši 15 490,00 kč, výdaje
doloženy, kontrola čerpáni a uznatelnost výdajů bez nedostatků.
Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v

Komenského nárněstí12.5, 532 11. ['ar(jljbi(:ř' ', ' ' .', Ĺ'í ľ' ' , .l ,'l. bil: ·t.42(.1 "/,"4 ť)",.' 1)48
e-mail: lva na.bednaŕiko\'a pa rdljbickykra j." "



souvislosti s konáním voleb do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí
(pol. 4111, úz 98187) - výdaje účtovány na 6118 dle jednotlivých
výdajů, celkové náklady ve výši 732.740,14 kč, výdaje doloženy,
kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků.

Finanční výbor:
zápisy ze dne 14. 2. 2022, 19. 4. 2022, 13. 6. 2022, 12. 9. 2022 a 9.
12. 2022 - hospodařeni MO Ill za r. 2021, změny rozpočtu, průběžné
plněni rozpočtu za r. 2022, závěrečný účet za r. 2022, návrh rozpočtu
na r. 2023, návrh odměn neuvolněným členům ZO
KontrolnI výbor:
zápisy ze dne 4. 4. 2022, 12. 9. 2022 a 9. 12. 2022 - kontrola plněni
usnesení RMO a ZMO Ill, plán činnosti na r. 2023

MO lV MO lV

Rozpočet:
Rozpočet na rok 2022 schválen na zastupitelstvu MO lV usnesením č.
107/XVl-Xll/202 dne 20. 12. 2021, schválený rozpočet zveřejněn od
17. 1. 2022, zveřejněno stále.

Návrh rozpočtu na rok 2022:
Návrh rozpočtu zveřejněn na úřednické desce a v listinné podobě od
2. 12. 2021 do 17. 1. 2022.

Střednědobý výhled rozpočtu:
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2024 schválilo ZMO
usnesením č. 84/XI-XI(/2020 ze dne 21. 12. 2020, po schválení
zveřejněno na internetových stránkách.

Zápisy' ze zastupitelstva:
zastupitelstvo ze dne 20. 12. 2021 - rozpočet na rok 2022
zastupitelstvo ze dne 21. 2. 2022
zastupitelstvo ze dne 4. 4. 2022 - rozpočtové opatření č. 1
zastupitelstvo ze dne 27. 6. 2022 - závěrečný účet za rok 2022, účetní
závěrka za rok 2022, rozpočtové opatření č. 3
zastupitelstvo ze dne 19. 9. 2022 - ukončeni mandátu, ukončení
osadních výborů
zastupitelstvo ze dne 19. 10. 2022 - ustavujÍcÍ zasedání

ZápisY z jednání rady:
ze dne 17. 1. 2022 - schválení zhotovitele akce celoroční základní
údržba, uzavření smluv
ze dne 14. 3. 2022 - neinvestiční příspěvek ZŠ Pardubičky
ze dne 16. 5. 2022 - rozpočtové opatření č. 2
ze dne 5. 9. 2022 - rozpočtové opatření č. 4

Rozpočtové opatření:
Rozpočtové opatření č. 1 schváleno na ZMO dne 4. 4. 2022,
zveřejněno do 21. 4. 2022
Rozpočtové opatření č. 2 schváleno na RMO dne 16. 5. 2022,
zveřejněno do 26. 5. 2022

|'\(')[))ť|ľ:,'.('l)( l'|j'

e-||),')l: 'vana

1í'| l ' . ' ' · ' " ' ' ' ', l , . l ' ,' , t

l ,l



Rozpočtové opatření č. 3 schváleno na ZMO dne 27. 6. 2022,
zveřejněno do 4. 7. 2022
Rozpočtové opatření č. 4 schváleno na RMO dne 5. 9. 2022,
zveřejněno do 20. 9. 2022

Účetní závěrka:
Účetní závěrka za rok 2021 schválena na ZMO lV dne 27. 6. 2022.

Závěrečný účet za rok 2021:
Návrh závěrečného účtu za rok 2021, zveřejněni před schválením v
ZMO ve dnech od 6. 6. 2022 do 30. 6. 2022.
Závěrečný účet schválen usnesením ZMO ze dne 27. 6. 2022 s
výrokem bez výhrad.
Schválený závěrečný účet zveřejněn od 30. 6. 2022.

Výkazy:
výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni
31. 10. 2022, k 31. 12. 2022
Rozvaha ke dni 30. 9. 2022, k 31. 12. 2022
PřIloha rozvahy ke dni 30. 9. 2022, k 31. 12. 2022
výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2022, k 31. 12. 2022

Dohod'y o provedeni práce:
DPP ze dne 30. 12. 2021 s platnosti od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -
knihovník místní knihovny Nemošice
DPP ze dne 30. 12. 2021 s platnosti od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -
vedení kroniky
DPP ze dne 30. 12. 2021 s platností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -
úklid Obecního domu, dodatek ke smlouvě ze dne 1. 7. 2022 s
platnostI od 1. 7. 2022

Pracovni sm|ouv\/:
pracovni smlouva ze dne 1. 4. 2005 s aktualizovaným platovým
výměrem ze dne ze dne 1. 9. 2022 s platnosti od 1. 9. 2022
pracovní smlouva ze dne 5. 9. 2002 s aktualizovaným platovým
výměrem ze dne ze dne 1. 9. 2022 s platnosti od 1. 9. 2022
pracovni smlouva ze dne 2. 4. 2002 s aktualizovaným platovým
výměrem ze dne ze dne 1. 9. 2022 s platností od 1. 9. 2022
Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Dohoda o hmotné odpovědnosti:
ze dne 2. 1. 2015 - hmotná odpovědnost za finanční prostředky
souvÍsejÍcÍ s výběrem blokových pokut

Odměňování členů ZMO:
výše odměn neuvolněným členům ZMO byla schválena usnesením
ze dne 18. 12. 2018 s účinnosti od 17. 12. 2018.
Odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 338/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Za období 09 a 10/2022 odměny kráceny

Komenského náměstí125, 532 11Pardubict', lei.: 44:'(1466()2(, ", 1(), l|)(.)l'| l , l' . 1 .' l l' ,"

e-mail: ivana.bednarikova@pa|'dubickykraj.( z
41



poměrnou části ve správné výši, ověřeno na mzdové listy 01 -
09/2022.
výše odměn neuvolněným členům ZMO byla schválena na
ustavujíchn zastupitelstvu usnesením ze dne 19. 10. 2022 s účinnosti
od 1. 11. 2022.
Počet obyvatel MO lV: cca 6 tis.
Počet zastupitelů: 15

Evidence poplatků - na rok 2022 na mIstní poplatek za odpady a ze
psů vedena v účetním programu Gordic, účetní doklad č. 4020001 ze
dne 1. 1. 2022, předpis pohledávky na mIstní poplatek za odpady
účetní zápis 315/606 ve výši 3 264 300,00 KČ, účetní doklad č.
4020002 ze dne 1. 1. 2022, předpis pohledávky na místní poplatek ze
psů, účetní zápis 315/606 ve výši 132 550,00 KČ.

Poskytnuté dotace:
Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu
Pardubice V (směrnice č. 3/2015 ) ze dne 20.5.2015, schváleno radou
MO lV dne 18.2.2015, dodatek č. 2/2022 s účinností od 1.6.2022,
dodatek č. 1/2017 s účinností od 20.4.2017 (řešeni uznatelných a
neuznatelných nákladů), terminy podáni žádosti od 10.1. do 30.4.
stávajÍcÍho roku, vyhlášeni programu na rok 2022 a schválení radou
MO IV ze dne 6.12.2021.
Veřejnoprávní smlouva č. 652/2022/3 ze dne 11.7.2022 o poskytnuti
dotace ve výši 10 000,00 Kč pro SK Nemošice, z.s. na financováni
akce "Oprava poškozené střechy střídaček a výměna desky s
obroučkou u basketbalového koše, žádost ze dne 20.4.2022, termín
vyúčtování dle smlouvy do 30.11.2022, vyúčtování předloženo ze dne
29.11.2022, doloženo čerpáni ve výši 12 017,72 KČ.
Veřejnoprávní smlouva č. 653/2002/3 ze dne 11.7.2022 o poskytnutí
dotace ve výši 10 000,00 KČ pro TJ Pardubičky, z.s. na částečnou
úhradu energii TJ a na nákup sportovního vybavení pro oddíly
mládeže, žádost ze dne 25.4.2022, termín vyúčtováni dle smlouvy do
30.11.2022, vyúčtování předloženo ze dne 29.11.2022, celkové
náklady doloženy ve výši 13 000,00 KČ
Veřejnoprávní smlouva č. 655/2022/3ze dne 13.7.2022 o poskytnutí
dotace ve výši 10 000,00 KČ pro SK Pardubičky, z.s. na financováni
pronájmu hřiště pro mužstva mladší a starší přípravky a mladších a
starších žáků, žádost ze dne 25.4.2022, termín vyúčtování dle
smlouvy do 30.11.2022, celkové výdaje doloženy ve výši 10 525,00
Kč.
dotace schváleny radou MO lV ze dne 16.5.2022, vyplaceny dle BV
dne 12.7.2022

Vnitřní předpisy a směrnice:
Organizační řád, směrnice o cestovních náhradách, o pokladních
operacích, zadávací řád veřejných zakázek, směrnice o nakládání s
majetkem, systém zpracováni účetnictví, směrnice o inventarizaci,
směrnice o finanční kontrole.

Pravidla hospodaření se sociálním fondem:

" l l " :' : ! ' . ' . .I ' ' . ·" .J',l ' l , , l l' (' (l' , ' 'I l : .. ' " ' ' "

. " l ' L ' ' 'l '. :' . ,' ," , ' , ' l, ' 'l .' . , , , .



Tvorba fondu ve výši 6,5% ze skutečně vyplacených mezd
pracovníků, čerpání dle zásad.
BV účtu sociálniho fondu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 107-
1205459389/0800 ve výši zůstatku 441 891,27 k 31.10.2022, ověřeno
na účetní stav dle výkazu fin 2 12 M, kontrola účtování za 10/2022, k
31.12.2022 ověřeno na účetní stav v rámci provedené inventarizace
dle výkazu rozvaha - účet 236 v celkové částce 546 453,62 Kč

Bankovní výpis'y:
u běžného výdajového účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú., 27-
1205459389/0800 ve výši zůstatku 3 464 229,26 KČ
u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 1205459389/0800 ve výši
zůstatku 249 265,66 KČ k 31.10.2022
u běžného účtu vedeného u ČS, as.. č.ú. 19-1205459389/0800 ve
výši zůstatku 30 524 683,13 KČ k 31.10.2022
výše uvedené účty byly ověřeny na účetní stav dle výkazu fin 2 12 m
v celkové výši 34 238 178,05 Kč, k 31.12.2022 v rámci provedené
inventarizace ověřeno na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 231 v
celkové výši 31 965 461,93 kč.

Kniha došlých faktur:
za rok 2022 v číselné řadě 202200001 - 202200377
Fa přijaté v souvislosti s jejich platbou na BÚ v číselné řadě 2022377 -
386 (průvodka k faktuře), ověřeni dle zákona o finanční kontrole

Pokladní kniha (deník) za období 10/2022 - výdajová pokladna v
číselné řadě V 417-469 ve výši zůstatku 41 526,00 Kč
Pokladni kniha (deník) za období 10/2022 - příjmová pokladna v
číselné řadě P 595 - 659 ve výši zůstatku nula, zůstatky ověřeny na
účetní stav dle výkazu fin 2 12m , za období 12/2022 příjmová
pokladna v číselné řadě 707-745 ve výši zůstatku 0,00, výdajová
pokladna v číselné řadě 527-577 a ve výši zůstatku 22 350,00 KČ k
31.12.2022, tento zůstatek ověřen v rámci provedené inventarizace
na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 261

Pracovní smlouvy:
Pracovní smlouva ze dne 30.4.2009, platový výměr ze dne 2.9.2022
a účinností od 1.9.2022, v souladu s novelou nař. vlády
Pracovní smlouva ze dne 29.4.2011, platový výměr ze dne 2.9.2022
s účinnosti od 1.1.2022

Inventarizace závazků a majetku:
plán inventarizace ze dne 7.12.2022, proškolenI členů inventarizační
komise ze dne 6.12.2022, inventarizační zpráva ze dne 20.1.2023,
inventurní soupisy k 31.12.2022, majetková evidence účetní program
Gordie, okamžik ukončení inventarizace ze dne 31.12.2022, okamžik
ukončení dne 20.1.2023

Neinvestiční účelová dotace poskytnutá na zajištěni výdajů
souvisejÍcÍch s konáním volby prezidenta ČR ÚZ 98008, kontrola
čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků, čerpání doloženo ve

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubic,' l, , í , "')" :'/ l)'|'!)l|: i4?0 /)4 6'12 ("MB
e-mail: ivana.bednaúkova@pardubickykraj.. .



výši 7 241,05 kč

Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
souvislosti s konáním voleb do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí
(pol. 4111, úž 98187) - výdaje účtovány na 6115 dle jednotlivých
výdajů, celkové náklady ve výši 322.465,08 kč, výdaje doloženy,
kontrola čerpáni a uznatelnost výdajů bez nedostatků.

MO V MO V

Zápisy ze zastupitelstva:
ze dne 15. 12. 2021 - rozpočet na rok 2022, střednědobý výhled
rozpočtu
ze dne 10. 3. 2022 - rozpočtové opatření
ze dne 22. 6. 2022 - závěrečný účet za rok 2021, rozpočtové opatření
č. 2, schválení směrnice sociálního fondu 7/2022
ze dne 21. 9. 2022 - odměna na zajištění videopřenosů z jednání,
rozpočtové opatřeni č. 3
ze dne 19. 10. 2022 - ustavujÍcÍ jednání zastupitelstva obvodu
Pardubice V
ze dne 21. 12. 2022 - rozpočtové opatření č. 4, rozpočet 2023, SVR
2022-2025, sčítání odměn při souběhu funkcí od 1. 1. 2023, změna
člena KV revokací

ZápisY z jednání rady':
ze dne 10. 3. 2022 - rozpočtové opatřeni
ze dne 30. 3. 2022 - rozpočtové opatření
ze dne 21. 4. 2022 - rozpočtové opatření
ze dne 12. 5. 2022 - rozpočtové opatřeni
ze dne 22. 6. 2022 - rozpočtové opatřeni
ze dne 1. 9. 2022 - rozpočtové opatřeni

Rozpočet:
Návrh rozpočtu na r. 2022 zveřejněn od 25. 11. 2021 do 31. 3. 2021.
Schválen usnesením ZMO ze dne 15. 12. 2021.
Schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách od 16. 12.
2021, zveřejněno stále.

Střednědobý výhled rozpočtu:
Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2021 - 2024.
Návrh zveřejněn od 25. 11. 2021 do 31. 3. 2022.
Schválen usnesením ZMO dne 15. 12. 2021.
Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových
stránkách měst ode dne 16. 12. 2021 doposud.

Závěrečný účet za rok 2021:
Návrh závěrečného účtu za rok 2021 zveřejněn před schválením ve
dnech od 30. 5. 2022 do 1. 8. 2023.
ZMO schválilo dne 22. 6. 2022 závěrečný účet za rok 2021 s výrokem
bez výhrad.
Schválený závěrečný účet zveřejněn od 27. 6. 2022 v nezměněném

Komenského nárněstí .125, 532 11 Pardlll")ic( l l l ' ..,'ľ', ', ' j' ' . . , f. .'i; . t , " ' l,'
e-mail: ivanajje(j[)arik(")va (ĺ) par(h|bi("kykrd j.' '



návrhu.
Rozpočtová opatření:
1. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 147/2022Z, dne 10. 3.
2022, zveřejněno dne 23. 3. 2022
2. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 158/2022Z, dne 22. 6.
2022, zveřejněno dne 27. 6. 2022
3. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 168/2022Z, dne 21. 9.
2022, zveřejněno dne 26. 9. 2022
4. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 15/2022Z, dne 21. 12.
2022, zveřejněno dne 30. 12. 2022
rozpočtové opatření schváleno na ZMO, usnesením 148/2022Z, dne
10. 3. 2022, zveřejněno dne 23. 3. 2022
rozpočtové opatřeni schváleno na RMO, usnesením 276/2022R, dne
30. 3. 2022, zveřejněno dne 6. 4. 2022
rozpočtové opatřeni schváleno na RMO, usnesením 282/2022R, dne
21. 4. 2022, zveřejněno dne 29. 4. 2022
rozpočtové opatřeni schváleno na RMO, usnesením 288/2022R, dne
12. 5. 2022, zveřejněno dne 19. 5. 2022
rozpočtové opatření schváleno na RMO, usnesením 308/2022R, dne
22. 6. 2022, zveřejněno dne 27. 6. 2022
rozpočtové opatřeni schváleno na RMO, usnesením 315/2022R, dne
1. 9. 2022, zveřejněno dne 26. 9. 2022
rozpočtové opatření schváleno na RMO, usnesením 325/2022R, dne
13. 10. 2022, zveřejněno dne 21. 10. 2022

Odměňování zastupitelů:
počet obyvatel k 1. 1. 2018 celkem 17 469
Usnesením zastupitelstva MO ze dne 19. 2. 2020 s platností od 1. 3.
2020 schvaluje měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva.
Odměny ověřeny na mzdové listy za období 01 - 10/2022, za období
09 a 10/2022 odměny kráceny poměrnou části ve správné výši.
UstavujÍcÍ zasedání zastupitelstva dne 19. 10. 2022, s platností
odměn od 1. 11. 2022, schvaluje měsíční odměny neuvolněným
zastupitelům.
Usnesením zastupitelstva MO ze dne 21. 12. 2022 schváleno sčítání
odměn při souběhu funkcí od 1. 1. 2023
Poměry vyplacených odměn za 9 a 10/2022 ověřeny.

DohodV o provedeni práce:
DPP ze dne 10. 12. 2021 s platností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -
zástup v knihovně
DPP ze dne 10. 12. 2022 s platností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -
zpracováni osobních údajů
2 x ze dne 18. 5. 2022 s platností od 1. 6. 2022 do 31. 10. 2022 -
organizace a zajištění voleb do ŮSC
5 x ze dne 19. 8. 2022 s platností od 9. 9. 2022 do 13. 9. 2022 -
kompletace volebních lístků
5 x ze dne 19. 8. 2022 s platností od 13. 9. 2022 do 19. 9. 2022 -
distribuce volebních lístků
3 x ze dne 22. 8. 2022 s platností od 9. 9. 2022 do 13. 9. 2022 -
kompletace volebních lístků

Komenskéhc: l ,í""' ' l. ' , 'l" ' ' ". 1..'.'|. (.', lc'l.: i4,'(1 461) 1)2ť·, ") }(.), |))(.)l)||: |/1.)() /2'1 (')")2 C'A8
e-mail: ivane ,1"( 'i, .( z

'1 S



3 x ze dne 22. 8. 2022 s platnosti od 13. 9. 2022 do 19. 9. 2022 -
distribuce volebních listků

Dohody o provedeni činnosti:
ze dne 6. 3. 2022 - s platnosti od 6. 3. 2022 do 31. 12. 2022 - kontrola
a výběr tržních poplatků
ze dne 1. 12. 2021 s platnosti od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 - kontrola
a výběr tržních poplatků

Pracovní smlouvy:
pracovni smlouva ze dne 2. 11. 2022 na dobu neurčitou - referent
odboru investičního a správního s platovým výměrem s platnosti od
1. 9. 2022, s platovým výměrem od 1. 11. 2022
pracovní smlouva ze dne 5. 11. 2018 s dodatkem ze dne 8. 1. 2022
na dobu neurčitou - odborný referent ve státní správě a samosprávě,
s aktualizovaným platovým výměrem s platnosti od 1. 9. 2022
pracovní smlouva ze dne 13. 2. 2019 s dodatkem ze dne 26. 8. 2021
na dobu neurčitou - místní poplatky ekonomického odboru s
aktualizovaným, aktualizovaný platový výměrem s platnosti od 1. 9.
2022
Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Kontrolní výbor:
zápisy z kontrolního výboru ze dne 14. 2. 2022, 13. 6. 2022, 5. 9.
2022 a 5. 12. 2022 - kontrola plnění usneseni RMO a ZMO, kontrola
přístupu k informacím, kontrola vyjádření se ke stížnostem

výkazv:
výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni 31.
10. 2022 a 31. 12. 2022
Rozvaha ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
Příloha rozvaha ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022

Hlavní kniha:
Hlavní kniha na rok 2022 předložena ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12.
2022, vedena programem Gordie

Sociální fond:
Směrnice č. 7/2022 - Pravidla hospodaření se sociálním fondem,
tvorba fondu ve výši 6,5 % ze skutečně vyplacených mzdových
prostředků zaměstnanců a odměn uvolněných členů zastupitelstva,
použití fondu dle zásad, schváleno ZMO V dne 22. 6. 2022.

Posk'y'tnuté dotace:
Směrnice č. 28/2021 - Zásady a program pro poskytování dotací z
rozpočtu MO Pardubice V v roce 2022, specifikace termínů podáni
žádostí, schváleno usnesením RMO V ze dne 15.12.2021, zveřejněno
ze dne 16.12.2021 - 1.2.2023
Smlouva ze dne 31.10.2022 o poskytnutí dotace z rozpočtu MO

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubic, "f T 'l )'1 ,'t', l. . 'i ( " ",

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.' .



Pardubice V pro MŠ Pardubice, Benešovo náměstí 2115, ve výši 8
000,00 KČ na akci "Svatomartinská slavnost - příjezd Sv. Martina na
koni" dne 9.11.2022, schváleno RMO Pardubice V dne 13.10.2022,
termín vyúčtování dne 9.12.2022- vyúčtování ze dne 1. 12. 2022,
dotace vyčerpána v plné výši.
Smlouva ze dne 26.10.2022 o poskytnuti dotace z rozpočtu MO
Pardubice V pro SDH Dražkovice ve výši 10 000,00 Kč na akci
"Mikulášská besídky dne 2.12.2022", termín vyúčtování do 30 dnů
ode dne uspořádáni akce, schváleno RMO Pardubice V dne
13.10.2022 - vyúčtování dotace ze dne 14. 12. 2022, dotace
vyčerpána v plné výši
Smlouva ze dne 30.3.2022 o poskytnutí dotace z rozpočtu MO
Pardubice V pro spolek Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. ve výši 7
000,00 Kč na akci "Školní atletický parapohár (12 ročník) dne
9.6.2022, termín vyúčtování 9.7.2022, schváleno RMO Pardubice V
dne 30.3.2022, vyúčtování předloženo ze dne 21.6.2022, dotace
vyčerpána v plné výši.

Finanční výbor:
Zápisy z jednání finančního výboru
ze dne 8. 12. 2022 - čerpání rozpočtu, rozpočet 2023
ze dne 22. 11. 2022 - čerpání rozpočtu, rozpočtové opatřeni
ze dne 13. 9. 2022 - čerpání rozpočtu, rozpočtové opatření, schválení
účetní závěrky,
ze dne 14. 6. 2022 - čerpání rozpočtu, rozpočtová opatřeni, směrnice
č. 7/2022 - Pravidla hospodaření se sociálním fondem, schválení
účetní závěrky
ze dne 24. 5. 2022 - návrh závěrečného účtu, čerpání rozpočtu,
směrnice
ze dne 1. 3. 2022 - čerpání a změny rozpočtu, odpisový plán

přijaté dotace:
Účelová dotace na zajištění výdajů souvisejÍcÍch s konáním voleb do
zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu Parlamentu ČR, požadované dokrytí
ve výši 936 178,70 Kč, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů.

Směrnice a vnitřní předpisy':
Organizační řád, systém zpracování účetnictví, pokladní operace, o
cestovních náhradách, o inventarizaci, směrnice o schvalovánI
hospodářských operací a finanční kontrola včetně podpisových vzorů

Bankovní výpisv:
u běžného účtu výdajového č. ú. 181568024/0300 ve výši zůstatku
1 256 866,58 Kč k 30.9.2022 a k 31. 12. 2022 - zůstatek ověřen
inventarizaci
bankovní výpis běžného účtu příjmového ve výši zůstatku
171 663,88 KČ k 30.9.2022 a 31. 12. 2022 - zůstatek ověřen
inventarizací

Faktury:
Fa přijaté v souvislosti s jejich platbou za období 09/2022

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil 1/ž,'() /."1 bŠ,,' ()48
e-mail: ivana,bednal"i|<ova@pardubicky|(raj.cz

47



Kniha došlých faktur na rok 2022 vedena v účetním programu Gordie.

Pokladna:
Pokladní kniha u výdajové pokladny za období 10/2022 v číselné řadě
482 - 529, ve výši zůstatku 51 224,00 KČ
Pokladní kniha u příjmové pokladny za období 10/2022 v číselné řadě
4294 - 4432, ve výši zůstatku 44 228,00 Kč

Zůstatky ověřeny na účetní stav dle výkazu fin 2 12 m k 31. 10. 2022
v celkové výši 95 452,00 Kč, bez rozdílu a ke dni 31. 12. 2022,
zůstatky ověřeny inventarizaci.

Inventarizace závazků a majetku:
Plán inventur na rok 2022 ze dne 23. 11. 2022 včetně jmenováni
inventarizační komise.
Proškolení inventarizační komise ze dne 2. 12. 2022
lnventarizačni zpráva za rok 2022 ze dne 1. 2. 2023 bez
inventarizačních rozdIlů, inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2022,
inventarizace zahájena 31. 12. 2022 a ukončena 30. 1. 2023

MO VI MO VI

Zápisy ze zastupitelstva:
ze dne 13. 12. 2021 - rozpočet na rok 2022, střednědobý výhled
rozpočtu na roky 2022 - 2024
ze dne 14. 3. 2022 - rozpočtové opatření I, dotace TF Paramo
ze dne 13. 6. 2022 - závěrečný účet za rok 2021, rozpočtové opatření

ze dne 12. 9. 2022 - rozpočtové opatřeni V
ze dne 3. 11. 2022 - ustavujÍcÍ zasedání ZMO
ze dne 12. 12. 2022 - RO č. lX schvaluje, RO č. VI - VIII bere na
vědomi, rozpočet MO na r. 2023

Zápisy z rady:
ze dne 2. 5. 2022 - žádost Krajské knihovny o dotaci, rozpočtové
opatřeni ll
ze dne 29. 8. 2022 - rozpočtové opatření lV
ze dne 29. 8. 2022 - dary občanům pro činnost MO, rozpočtové
opatření VI
ze dne 20. 10. 2022 - rozpočtové opatření VIl
ze dne 24. 11. 2022 - rozpočtové opatření č. Vlll
ze dne 9. 1. 2023 - rozpočtové opatření č. X
ze dne 30. 1. 2023 - rozpočtové opatřeni č. XI

Rozpočtová opatření:
rozpočtové opatření l schváleno na ZMO dne 14. 3. 2022 zveřejněno
dne 8. 4. 2022
rozpočtové opatření ll schválila RMO dne 2. 5. 2022, zveřejněno dne
5. 5. 2022
rozpočtové opatření Ill schválilo ZMO dne 13. 6. 2022, zveřejněno
dne 20. 6. 2022

Kon)enského náměsti125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 '166 026 530, mol. t l" , . ..' '. '".
e-mail: ivana.bednarikova@pardL|bickYkräj.c.z

'18



rozpočtové opatření lV schválila RMO dne 29. 8. 2022, zveřejněno
dne 20. 9. 2022
rozpočtové opatřeni V schválilo ZMO dne 12. 9.2022, zveřejněno dne
20. 9. 2022
rozpočtové opatřeni VI schválila RMO dne 29. 8. 2022, zveřejněno
dne 26. 9. 2022
rozpočtové opatření VIl schválila RMO dne 20. 10. 2022, zveřejněno
dne 31. 10. 2022
rozpočtové opatřeni VIII schválila RMO dne 24. 11. 2022, zveřejněno
dne 20. 12. 2022
rozpočtové opatření lX schválilo ZMO dne 12. 12. 2022, zveřejněno
dne 20. 12. 2022
rozpočtové opatřeni X schválila RMO dne 9. 1. 2023, zveřejněno dne
1. 2. 2023
rozpočtové opatření XI schválila RMO dne 30. 1. 2023, zveřejněno
dne 1. 2. 2023

Rozpočet:
Návrh rozpočtu na r. 2022 zveřejněn od 26. 11. 2021 do 5. 1. 2022.
Schválen usnesením ZMO ze dne 13. 12. 2021.
Schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách od 5. 1.
2022, zveřejněno stále.

Střednědobý výhled rozpočtu:
střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2022 - 2024.
Návrh zveřejněn od 26. 11. 2021 do 5. 1. 2022.
Schválen usnesením ZMO dne 15. 12. 2021.
Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových
stránkách ode dne 5. 1. 2022, zveřejněno stále.

Závěrečný účet za rok 2021:
Návrh závěrečného účtu za rok 2021 zveřejněn před schválením ve
dnech od 27. 5. 2022 do 20. 6. 2022.
ZMO schválilo dne 13. 6. 2022 závěrečný účet za rok 2021 s výrokem
bez výhrad.
Schválený závěrečný účet zveřejněn od 20. 6. 2022.

Finanční výbor:
zápisy z finančního výboru ze dne 2. 3. 2022, 1. 6. 2022, 31. 8. 2022 -
kontrola hospodařeni s majetkem a finančními prostředky obce
Kontrolní výbor:
zápisy z finančního výboru ze dne 2. 3. 2022, 1. 6. 2022, 31. 8. 2022 -
kontrola plnění usnesení ZMO a RMO

Odměny členů zastupitelstva:
počet obyvatel k 1. 1. 2018 - 5 991, k 1. 1. 2022 - 6.186
Usnesením zastupitelstva MO ze dne 17. 12. 2018 s platností od 1. 1.
2019 schváleny měsIční odměny členům zastupitelstva, změna
odměn schválena zastupitelstvem MO dne 6. 1. 2020, pro r. 2022
beze změn. Nově zvoleným neuvolněným členům ZO výše odměn
nebyla k 31. 12. 2022 stanovena.

Komenského náměstí125, 532 11Pardubice, těl.: u120 /jf,(, (),'f, f,3("), níobil: +420 774 652 (")4:-;
e-mail: ivana.bedna|'ikova@pardL|bickykraj (l.

'l g



Odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 338/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Za období 09 a 11/2022 byly kráceny poměrnou
částí ve správné výši.
Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2022, vyplaceno ve
schválené výši.

Faktury:
DF č. 2022064 na stavební práce " rekonstrukce ulice" v celkové
částce 257 557,90KČ, datum vystavení 1. 9. 2022, datum splatnosti
15. 9. 2022, dodavatel Emporio Exclisive s.r.o., zaúčtované dokladem
č. 6241003 ( 042/321), úhrada dne 5. 9. 2022, zaúčtováno dokladem
č. 620013 (321/231), datum splatnosti dodržen.
faktury přijaté k účtu vedenému u ČS, a. s. č. účtu 27-
1205456399/0800 za období 12/2022 (výpis č. 241 - 262), vC.
zaúčtování předpisů a plateb

výkazv:
výkaz pro hodnoceni plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavená k 30. 9.
202, k 31.12.2022
Rozvaha ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
Příloha rozvahy ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022

Účtový rozvrh na rok 2022 v účetním programu Gordie

Kniha došlých faktur za rok 2022 v účetním programu Gordie

přijaté dotace:
Účelová dotace na zajištěni výdajů souvisejÍcÍch s konáním voleb do
zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu Parlamentu ČR ÚZ 98187,
požadavek na dokrytí 332 951,56 KČ, kontrola čerpání a uznatelnost
výdajů, bez nedostatků.
Účelová neinvestiční dotace na zajištěni výdajů souvisejÍcÍch s
konáním volby prezidenta Úž 98008, výdaje účtovány na 6118 dle
jednotlivých výdajů, celkové náklady ve výši 6 321,00 kč, výdaje
doloženy, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků.

Dohody' o provedeni práce:
DPP ze dne 22.9.2022 na přípravu a úklid volební místnosti
DPP ze dne 18.9.2022 zajištěni doručení časopisu Pardubická šestka
DPP ze dne 17.8.2022 na zajištěni přípravy a chodu aktivit na
stanovištích v rámci akce "Loučení s prázdninami"
DPP ze dne 29.4.2022 na práce při přípravě, organizaci a zajištění
voleb
DPP ze dne 3.1.2022 na práce finální korekci a přípravu knihy o
městském obvodě Pardubice VI

Smlouvy o poskVtnutí dotace z rozpočtu městského obvodu
Pardubice VI:
ze dne 9.9.2022 o poskytnuti dotace pro TJ PARAMO Pardubice, z. s.
ve výši 10 000,00 Kč na zajištěni akce - "Den s fotbalem", doložka dle

Kon-ienského náiněsti .125, 532 j] F'dřc|llbic( l ( , "' ' ". l. l · ĺ,". i ľ',' ' ' ?'
e-mail: ivana.t)ecl|),"ll"il(c)\',3((1)|'),3rdljt)i(.l<y|íľ"c3j..



zákona o obcích - schváleno RMO VI ze dne 29.11.2021, termín
vyúčtování do 15 dnů po ukončeni akce, vyúčtování doloženo, účetní
doklad - nákladový účet 572
ze dne 2.9.2022 o poskytnuti dotace pro SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Opočínek ve výši 5 000,00 kč na zajištěni akce -
"100 let od založeni SDH" konané dne 3.9.2022, termín vyúčtováni do
15 dnů od konáni akce, schválila RMO VI dne 29.11.2021, účetní
doklad - nákladový účet 572. Vyúčtováno dne 7. 10. 2022, čerpáno v
plné výši, celkové náklady na akci 21.973,- KČ.
ze dne 29.8.2022 o poskytnuti dotace pro Česká svaz chovatelů, z. s.
Základní organizace Pardubice - Svítkov ve výši 9 000,00 KČ na
zajištění uskutečněni akce - Okresní výstava konané ve dnech 3. a
4.9.2022 , termín vyúčtování do 15 dnů, schválila RMO VI dne
29.11.2021, vyúčtováni předloženo ze dne 6.9.2022.

Bankovní výpisy:
- u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 19-1205456399/0800 ve
výši zůstatku 4 757,57 KČ k 30.9.2022
- u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 107-1205456399/0800 ve
výši zůstatku 294 748,02 KČ k 30.9.2022
- u běžného účtu vedeného u ČSOB, a.s. č.ú. 190479111/0300 ve
výší zůstatku 47 759,33 KČ, kontrola účtování za období 09/2022
- u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 27-1205456399/0800 ve
výši zůstatku 766 377,58 KČ k 30.9.2022

Pokladna:
pokladní deník u příjmové pokladny č. 2 ve výši zůstatku 23 345,00
Kč k 30.9,2022 v číselné řadě 20936-20962
pokladni deník u výdajové pokladny č. 4 ve výši zůstatku 49 416,00
KČ v číselné řadě 40039-40044
pokladní deník u příjmové pokladny č. 1 ve výši zůstatku 12 903,00
KČ v číselné řadě 100646-10658
pokladní deník u výdajové pokladny ř. 3 ve výši zůstatku 49 954,00 KČ
v číselné řadě 30027-30032
výše uvedené zůstatky byly ověřeny na účetní stav dle výkazu
rozvaha - účet 261 v celkové výši 135 618,00 KČ, bez rozdílu.

Inventarizace závazků a majetku:
lnventarizační zpráva k 31.12.2022 ze dne 3.2.2022 včetně porovnání
zůstatků jednotlivých účtů dle skutečnosti na účetní stav, plán
inventarizace včetně proškolení členů inventarizační komise ze dne
2.12.2022, inventarizační soupisy k 31.12.2022, majetková evidence
účetní program Gordie

MO VII MO VII

Návrh rozpQčtu:
Návrh rozpočtu na rok 2022 v úplném znění byl zveřejněn na úřední
desce i elektronickým způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup v
zákonném termínu 15 dnů od 22. 11. 2021 do 8. 12. 2021.

Rozpočtová opatření:
Komenského náměsti125, 532 11Pai"dubice, tel.: á42(") '166 026 530, ŕnol l ' 1./ l" " l ' . ."
e-mail: ivana.bednarikova@pa|dubickykraj.c:/

51



RO č. 1, schváleno usnesením RMO ze dne 12. 1. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 25. 1. 2022
RO č. 2, schváleno usnesením RMO ze dne 9. 2. 2022, zveřejněno na
internetových stránkách města dne 8. 3. 2022
RO č. 3, schváleno usnesením ZMO ze dne 9. 3. 2022, zveřejněno na
internetových stránkách města dne 7. 4. 2022
RO č. 4, schváleno usnesením RMO ze dne 4. 5. 2022, zveřejněno na
internetových stránkách města dne 30. 5. 2022
RO č. 5, schváleno usnesením ZMO ze dne 8. 6. 2022, zveřejněno na
internetových stránkách města dne 1. 7. 2022
RO č. 6, schváleno usnesením RMO ze dne 8. 8. 2022, zveřejněno na
internetových stránkách města dne 2. 9. 2022
RO č. 7, schváleno usnesením ZMO ze dne 7. 9. 2022, zveřejněno na
internetových stránkách města dne 20. 9. 2022
RO č. 8, schváleno usnesením RMO ze dne 5. 10. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 24.
RO č. 9, schváleno usnesením RMO ze dne 9. 11. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 8. 12. 2022
RO č. 10, schváleno usnesením RMO ze dne 7. 12. 2022, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 2. 9. 2022
RO č. 11, schváleno usnesením ZMO ze dne 14. 12. 2022,
zveřejněno na internetových stránkách města dne 28. 12. 2022
RO č. 12, schváleno usnesením RMO ze dne 11. 1. 2023, zveřejněno
na internetových stránkách města dne 30. 1. 2023
Změny rozpočtu byly zavedeny do výkazu pro hodnocení plnění
rozpočtu FIN 2-12 M ke dni 31. 12. 2022 ve schválené výši.

Schválený rozpočet:
Rozpočet obce na r. 2022 byl schválen usnesením ZMO dne 8. 12.
2021 jako schodkový v příjmové části ve výši 37.730.200,- KČ, ve
výdajové části ve výši 71.630.200,- Kč. Schodek rozpočtu ve výši
33.900.000,- KČ byl kryt zůstatkem peněžních prostředků minulých let
(pol. 8115).
Rozpočet byl zaveden do výkazu pro hodnoceni plnění rozpočtu Fin
2-12 M ve schválené výši.
Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových
stránkách města od 23. 12. 2021 doposud.

Střednědobý výhled rozpočtu:
Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2023 - 2024.
Návrh zveřejněn od 22. 11. 2011 do 8. 12. 2021.
Schválen usnesením ZMO dne 8. 12. 2021.
Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových
stránkách města ode dne 23. 12. 2021 doposud.

Sociální fond:
Rozpočet fondu byl schválen v rámci rozpočtu MO llV usnesením
ZMO ze dne 8. 12. 2021, v příjmové části ve výši 472.000,- Kč, ve
výdajové části ve výši 522.000,- KČ.

Závěrečný účet:

Komenského nárněsti125, 532 11 Pardubice, tel.: 1'Ľ'(.) 466 (),'(.1 !, ;(.), |"))(")l}i|: 1[12() 7:'('1 b57 (.)(18
e-niaik ivana.bednarikova@ pardubickykraj.( l

C, )



Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových
stránkách města v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 23. 5.
2022 do 10. 6. 2022, projednán vC. zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření města za r. 2021 a schválen usnesením ZMO dne 8. 6.
2022 bez výhrad.
schválený závěrečný účet v úplném znění vC. zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření města za r. 2021 byl zveřejněn na
internetových stránkách města od 10. 6. 2022.

ZápisY z jednání zastupitelstva MO VIl včetně usnesení:
ze dne 8. 12. 2021 - rozpočet na r. 2022, vC. rozpočtu sociá|ního
fondu, pravomoc RMO ke schvalováni RO, střednědobý výhled
rozpočtu
ze dne 9. 3. 2022 - poskytnutí daru Řhnskokatolické farnosti, RO č. 3
ze dne 8. 6. 2022 - závěrečný účet za r. 2021, účetní závěrka, RO č.
5
ze dne 7. 9. 2022 - RO č. 7
ze dne 19. 10. 2022 - ustavujÍcÍ zasedání ZMO, rozhodnutí o
odměnách neuvolněných členů ZMO
ze dne 14. 12. 2022 - RO č. 11

Zápisy s jednání rady MO VIl včetně usnesení:
ze dne 12. 1. 2022 - RO č 1
Ze dne 9. 2. 2022 - RO č. 2
ze dne 2. 3. 2022 - odpisový plán na r. 2022
ze dne 4. 5. 2022 - RO č. 4
ze dne 8. 8. 2022 - RO č. 6
ze dne 5. 10. 2022 - RO č. 8
ze dne 9. 11. 2022 - RO č. 9
ze dne 7. 12. 2022 - RO č. 10
ze dne 11. 1. 2023 - RO č. 12

výkazv'
výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtu Fin 2-12 M sestavená ke dni 30.
9. 2022 a 31. 12. 2022
Rozvaha ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
Příloha rozvahy ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022

Účtový rozvrh na rok 2022 - veden v účetním programu Gordie.

Poskytnuté dotace:
Program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice VIl, termín
pro podání žádosti od 1.10. - 31.12. předchozího roku.
smlouva ze dne 20.4.2022 o poskytnutí dotace pro spolek TJ Sokol,
z. s. oddíl kopané ve výši 12 000,00 KČ za účelem uskutečnění akce
- Tradiční turnaj žáků s účelovým využitím na nákup cen a propagaci
turnaje, žádost o dotaci ze dne 3.11.2021, termín vyúčtování do
31.10.2022, schválila RMO VIl dne 12.1.2022, vyúčtování předloženo
ze dne 25.8.2022 (doloženy výdaje do výše dotace)
smlouva ze dne 21.4.2022 o poskytnutí dotace pro spolek Klub SPV

Komenského náměstí 125, 532 11l'ardljbicť', tel : 442(") (1ť-)(-, ().'(, I) X), ll)(-)l)||: 1Á,'() 7,"'4 6"),' ()48
e-m al l: lva na .bed na rikova (a) pai d u bic'kykŕ aj.'" ĺ'



Pardubice ve výši 15 000,00 Kč za účelem uskutečnění akcí -
celoroční pravidelnou sportovní činnost dětí a mládeže, nákup
sportovního materiálu apod., žádost ze dne 2.11.2021, termín
vyúčtováni do 31.12.2022, RMO VIl schválila dne 12.1.2022,
vyúčtováni předloženo ze dne 11.10.2022 a to do výše dotace
smlouva ze dne 10.5.2022 o poskytnuti dotace pro SDH Ohrazenice
ve výši 7 000,00 Kč pro akci "Dětský den - oslava dne dětí", žádost ze
dne 9.12.2021, RMO VIl schválila dne 12.1.2022, termín vyúčtováni
do 31.8.2022, vyúčtování předloženo ze dne 9.6.2022 a to do výše
poskytnuté dotace
Dotace vypláceny po předloženI vyúčtováni- ex post.

přijaté dotace:
Neinvestiční účelová dotace na zajištění výdajů souvisejících s
konáním voleb do zastupitelstev obci a 1/3 Senátu Parlamentu ČR ÚZ
98187, požadavek na dokrytí nákladů ve výši 277 555,10 KČ. kontrola
čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků.
Neinvestiční účelová dotace na zajištěni výdajů souvisejÍcÍch s
konáním volby prezidenta ČR Úž 980008, požadavek na dokrytí ve
výši 4 000,00 KČ, kontrola čerpáni a uznatelnost výdajů bez
nedostatků.

Bankovní výpisv:
- u běžného příjmového účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 19-
1205458319/0800 ve výši zůstatku 27 882,81 Kč k 30.9.2022,
kontrola účtování za období 09/2022
- u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú, 1205458319/0800 ve výši
zůstatku 5 987,16 KČ
- u spořicího účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 6246501339/0800 ve výši
zůstatku 57 957 375,72 KČ k 3.9.2022, kontrola účtování za období 06
- 09/2022
- u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 27-1205458319/0800 ve
výši zůstatku 1 069,85 KČ k 30.9.2022
výše uvedených zůstatků byla ověřena na účetní stav dle výkazu
rozvaha - účet 231 v celkové výši 57 992 315,54 KČ, bez rozdílu, k
31.12.2022 bylo ověřeno na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 231
ve výši 50 705 153,86 Kč, účet 236 ve výši 81 751,62 Kč a účet 245
ve výši 105 938,28 KČ v rámci provedené inventarizace.

Bankovní výpis u běžného účtu sociálnIho fondu vedeného u ČS, a.s.
č.ú. 107-120545319/0800 ve výši zůstatku 140 747,86 KČ k
30.9.2022, kontrola účtování za období 9/2022, zůstatek ověřen na
účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 236
Bankovní výpis u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 182 -
120545319/0800 ve výši zůstatku 105 940,65 KČ, kontrola účtováni za
období 1-9/202, ověřeno na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 245

Pokladna:
Pokladní kniha - deník u výdajové pokladny za období 09/2022 ve
výši zůstatku 25 600,00 KČ, za období 09/2022 u příjmové pokladny
ve výši zůstatku 26 980,00 KČ, pokladní zůstatek ověřen na účetní

Koníenského náměsti125, 532 11 Pa|"dubicf', tel.: |('12(.) /i(,,(., (1,"(,f, 1(), l l
e-mail: ivana.bednarikova@pardubic|(ykraj,(.z

'.,'1



stav dle výkazu rozvaha - účet 261 ve výši 52 580,00 KČ, bez rozdílu,
k 31.12.2022 ověřeno na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 261 ve
výši 24 803,00 KČ v rámci provedené inventarizace.

Dohody o provedení práce:
DPP ze dne 1. 1. 2022 s platnosti od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 -
Správce objektu parku Ohrádka
DPP ze dne 9. 9. 2022 na dobu určitou od 9. 9. 2022 do 19. 9. 2022 -
roznos a obálkovánI hlasovacích lístků
DPP ze dne 9. 9. 2022 na dobu určitou od 9. 9. 2022 do 19. 9. 2022 -
roznos a obálkování hlasovacIch lístků
DPP ze dne 27. 6. 2022 s platnosti od 23. 9. 2022 do 1. 10. 2022 -
příprava volební místnosti
DPP ze dne 29. 6. 2022 s platností od 23. 9. 2022 do 1. 10. 2022 -
příprava volební místnosti
OPP ze dne 15. 9. 2022 s platností od 15. 9. 2022 do 1. 10. 2022 -
organizační zajištění voleb

Dohody o pracovní činnosti:
ze dne 2. 5. 2022 s platností od 1. 5. 2022 do 31. 10. 2022 - dělník

Pracovni sm|ouvV:
pracovní smlouva ze dne 1. 4. 2022 na dobu určitou do 31. 3. 2021 -
administrativní práce odboru životního prostředí, ovzduší a dopravy s
aktuálním platovým výměrem ze dne 1. 9. 2022
pracovni smlouva ze dne 1. 6. 2017 na dobu neurčitou - samostatný
investiční referent s aktuálním platovým výměrem ze dne 1. 9. 2022, s
platnosti od 1. 9. 2022
pracovní smlouva ze dne 1. 11. 2018 na dobu neurčitou - referent
dopravy s aktuálním platovým výměrem ze dne 1. 9. 2022, s platnosti
od 1. 9. 2022
Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Dohoda o hmotné odpovědnosti:
dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 1. 4. 2022 - odpovědnost za
hotovost, ceniny, zásoby materiálu

Odměny členů zastupitelstva:
počet obyvatel k 1. 1. 2018 celkem 6.096, dtto i od 1. 1. 2022 - cca
6.000
Usnesením zastupitelstva obce ze dne 31. 10. 2018 schvaluje
měsíčnI odměny členům zastupitelstva, usnesením zastupitelstva ze
dne 18. 12. 2019 schvaluje odměny neuvolněným členům
zastupitelstvu od 1. 1. 2020.
Nově zvoleným neuvolněným členům ZO byla výše odměn schválena
ustavujíchn usnesením ZMO ze dne 19. 10. 2022 s účinnosti od
tohoto dne.
Odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 338/2017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Za období 09 a 10/2022 odměny kráceny
poměrnou částí ve správné výši.

Komenského nárněstí125, 532 11Pa[dl|l)i(:e, tel : +4,'("í 4b6 (1"'(ĺ 1,-)("), l|)(-)|)i|: l('| )(") 7?4 (-)")2 1)A8
e-tnail: lva na.l)('dl)al ikova @ pamljbic|(ykra j." z

L) Ľ')



Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2022, vyplaceno ve
schválené výši.

Inventarizace závazků a majetku:
Inventarizační zpráva ze dne 25. 1. 2023, plán inventur majetku
závazků ze dne 14.11,2022, proškolení členů inventarizační komise
ze dne 12.12.2022, inventurní soupisy k 31.12.2022, majetková
evidence účetní program Gordie.

MO VIII MO VIII

Rozpočet:
Rozpočet na rok 2022 schválen na usnesením ZMO VIII dne 15. 12.
2022, schválený rozpočet zveřejněn od 22. 12. 2021, zveřejněno
stále.

Návrh rozpočtu na rok 2022:
Návrh rozpočtu zveřejněn na úřednické desce a v listinné podobě od
28. 11. 2021 do 22. 12. 2021.

Střednědobý výhled rozpočtu:
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2024 schválilo ZMO ze
dne 15. 12. 2021, po schválení zveřejněno na internetových stránkách
od 22. 12. 2021.
Návrh střednědobého rozpočtu zveřejněn od 28. 11. 2022 do 22. 12.
2022.

Zápisy' ze zastupitelstva:
zastupitelstvo ze dne 15. 12. 2021 - rozpočet na rok 2022,
střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 - 2024
zastupitelstvo ze dne 30. 3. 2022 - rozpočtové opatření č. 1/2022
zastupitelstvo ze dne 29. 6. 2022 - účetní závěrka, hospodaření za
rok 2021, rozpočtové opatřeni č. 2
zastupitelstvo ze dne 14. 9. 2022 - rozpočtové opatření č. 3/2022
zastupitelstvo ze dne 19. 10. 2022 - ustavující zasedání, rozpočtové
opatření č. 4
zastupitelstvo ze dne 21. 12. 2022 - rozpočtové opatření č. 5

Účetní závěrka:
Účetní závěrka za rok 2021 bere na vědomí ZMO VIl dne 29. 6. 2022.

Závěrečný účet za rok 2021:
závěrečný účet schválen usnesením ZMO dne 29. 6. 2022 s výrokem
bez výhrad.
Schválený závěrečný účet zveřejněn od 29. 6. 2022.
Návrh závěrečného účtu zveřejněn od 1. 6. 2022 do 29. 6. 2022.

Rozpočtová opatřeni:
rozpočtové opatření č. 1/2022 schváleno na ZMO dne 30. 3. 2022,
zveřejněno od 30. 3. 2022
rozpočtové opatření č. 2/2022 schváleno na ZMO dne 29. 6. 2022,
zveřejněno od 29. 6. 2022

Komenského náměstí .1 25, 532 11 |',"jrclljbi("ŕ' ||" [)i|: 4420 '/2'1 652 (MB
e-mail: ivanaj)edn,mi|«)\'a(iÚpaK1Lll)ickykraj."



rozpočtové
zveřejněno
rozpočtové
zveřejněno
rozpočtové
zveřejněno

opatřeni č. 3/2022 schváleno na ZMO dne 14. 9. 2022,
15. 9. 2022
opatřeni č. 4/2022 schváleno na ZMO dne 19. 10. 2022,
19. 10. 2022
opatřeni č. 5/2022 schváleno na ZMO dne 21. 12. 2022,
18. 1. 2023

Kniha došlých faktur - na rok 2022 vedena v účetním programu
Gordic 22001- 22081
Faktury: faktury přijaté v číselné řadě 22050 - 22080 včetně účtování
předpisu závazku

výkaz\/'
výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený ke dni 30. 6. 2022.
Rozpočet na r. 2022 byl do výkazu naveden ve schválené výši. K 31.
12. 2022
Rozvaha ke dni 30. 6. 2022, k 31. 12. 2022
výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 6. 2022, k 31. 12. 2022
Příloha rozvahy ke dni 30. 6. 2022, k 31. 12. 2022
Účtový rozvrh na rok 2022 - veden v účetním programu Gordie.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím:
Neinvestiční dotace na zajištěni výdajů souvisejÍcÍch s konáním voleb
do Zastupitelstva ŮSC (ÚŽ 98187) a 1/3 Senátu Parlamentu ČR,
požadavek na dokrytí ve výši 28 720,00 Kč, kontrola čerpání a
uznatelnost výdajů bez nedostatků.

Dohod'y o provedeni práce:
DPP ze dne 10. 9. 2022 na roznos a kompletaci volebních
hlasovacích lístků
DPP ze dne 2. 1. 2022 na sekání trávy - kontrola na dodržení
minimálni mzdy
DPP ze dne 1. 10. 2022 na úklid a práce po výměně oken

DohodV o pracovni činnosti:
DPČ ze dne 26. 3. 2014 na dobu neurčitou včetně dodatků - uklízečka
- měsjční úvazek 15 hodin
DPČ ze dne 13. 11. 2014 na dobu neurčitou včetně dodatků - účetní -
mÉšsÍčnÍ úvazek 48 hod.

Odměňováni členů zastupitelstva:
Počet obyvatel do 300, počet zastupitelů 9, kontrola odměn na
mzdové listy členů ZO za 01 - 10/2022, ZO schválilo dne 16. 12.
2020, odměny vypláceny v souladu s nařízenIm vlády č. 338/2017
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Ověřeny poměry odměn za období
09 a 10/2022, vyplaceno ve správné výši, uvolněná funkce starosty,
kontrola na mzdové listy zastupitelů za období 1 - 12/2022.

Pokladna:
Pokladní kniha (deník) - pokladni kniha vedena v excelové tabulce,
pokladna k 30. 9. 2022 v celkové částce 15 318,00 KČ, stav pokladny

Komenského náměstí125, 5 32 11f'ijŕ(.]L]L)ic:(', i4,'(j 461.,(L)(j '1')("), |))(")|}i|: 442(") 724 6!)) ()48
e-mail: ivana.be(h)a|'i|«)va((i)par(hjbic:l<yk|",qj.(Ĺ



ověřen na rozvahu účet 261, bez rozdílů
Pokladní doklad - pokladni doklady v číselné řadě: výdajové doklady
V64 - V84, pokladní doklady v číselné řadě: příjmové doklady P93 -
P105, doklady obsahovaly předepsané náležitosti, k 31. 12. 2022
doložena pokladní kniha v rámci provedené inventarizace za období
12/2022 ve výši zůstatku 4 290,00 KČ v číselné řadě V92 - V 108.

Zápisy finančního výboru:
ze dne 30. 3. 2022 - rozpočtové opatřeni, zpráva o poskytnuti
informací dle zákona 106/1999 Sb.
ze dne 29. 6. 2022 - kontrola s hospodařením s finančními
prostředky, účetní závěrka
ze dne 14. 9. 2022 - rozpočtové opatřeni, energie a vánoční výzdoba,
ukončení činnosti

ZápisY kontrolnIho výboru:
ze dne 30. 3. 2022 - kontrola plnění usneseni zastupitelstva
ze dne 29. 6. 2022 - kontrola plněni usneseni zastupitelstva, kontrola
účetní závěrky
ze dne 14. 9. 2022 - kontrola plněni usnesení zastupitelstva,
ukončeni činnosti

Bankovní výpisv:
běžný účet vedený u ČS, a.s. č.ú. 1205484349/0800 ve výši zůstatku
k 30. 9. 2022 - 12 149 759,88 Kč
Ověřeno k 30. 9. 2022 na rozvahový účet 231, bez rozdílu. K 31. 12.
2022 ověřen zůstatek ve výši 13 162 649,85 Kč v rámci provedené
inventarizace na účet dle výkazu rozvaha - účet 231.

Inventarizace závazků a majetků:
Závěrečná inventarizační zpráva ze dne 23. 1. 2023, plán
inventarizace ze dne 9. 11. 2022, záznam o proškolení členů
inventarizační komise ze dne 14. 12. 2022, majetková evidence v
účetním programu Gordie EMA, souhrnný inventurní soupis k 31. 12.
2022.

Obecně závazné OZV č. 7/2019, o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné
vyhlášky vyhlášky Č.3/2020 s účinností od 1. 1. 2020

OZV č. 8/2019, o místním poplatku za povoleni vjezdu s motorovým
vozidlem do vybraných míst a částí měst
OZV č. 9/2019, o místním poplatku za užívánÍ veřejného prostranství,
ve znění obecně závazné vyhlášky č. 4/2020 s účinnosti od 1. 1. 2020
OZV č. 7/2021, o mistním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství s účinnosti od 1. 1. 2022

Přiznání k DPPO za Za rok 2021 městu vznikla daňová povinnost ve výši 60 079 140,00
rok 2021 Kč, dle výkazu fin 2 12 m v příjmech proúčtováno na 1122, ve

výdajích na 6399/5365.
Rozpočet Rozpočet příspěvkových orqanizaci na rok 2022:
příspěvkových Mateřská škola Pardubice - Rosice n. L. - rozpočet za rok 2022
organizaci na rok schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
2022 Mateřská škola Pardubice - Polabiny - rozpočet za rok 2022 schválila

Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.

|<()řnens|(é|lc) náměstí 125, 532 11 Pardubic(' ' ' : · "l.) .' 1',f· ;i t· ', -'l' ,' ,' .l · l.""i l' ',,',l "' "",

(' mail: ivan,íbednarikc)\'a ('ĺ) l)arc|ubickykra1.(



Mateřská škola Klubíčko - rozpočet za rok 2022 schválila Rada města
Pardubic dne 13. 12. 2021.
Základni škola Pardubice - Studánka - rozpočet za rok 2022 schválila
Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí - rozpočet za rok 2022
schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Lentilka- Integrační škola a rehabilitační centrum - rozpočet za rok
2022 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Ratolest - rozpočet za rok 2022 schválila Rada města Pardubic dne
13. 12. 2021.
východočeské muzeum Pardubice - Polabiny - rozpočet za rok 2022
schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Památník Zámeček Pardubice - rozpočet za rok 2022 schválila Rada
města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Centrum pro otevřenou kulturu - rozpočet za rok 2022 schválila Rada
města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Turistické informační centrum Pardubice - rozpočet za rok 2022
schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Komorní filharmonie Pardubice - rozpočet za rok 2022 schválila Rada
města Pardubic dne 13. 12. 2021.

Seznam dokumentů Usnesení č. Z/1884/2021 ze dne 21.1.2021, Z/2657/2022 ze dne
použitých při 20.1.2022, č. Z/2887/2022 ze dne 31.03.2022, Z/2970/2022 dne
přezkoumáni 26.05.2022, Z/2972/2022 ze dne 26.5.2022, Z/3030/2022 ze dne
hospodařeni - 26.5.2022 a Z/2411/2021 ze dne 23.9.2021
přizvaná osoba AV. Darovací smlouva mezi IP stav s.r.o. jako dárce a Statutárním
AUDITING, spol. s městem Pardubice jako obdarovaným ze dne 8.6.2022, vyrozumění o
r. o. provedeném vkladu do KNSmlouva o upsáni akcií mezi Statutárním městem Pardubice a

Dopravním podnikem města Pardubic a.s. ze dne 2.6.2022
Smlouva o vnesení nepeněžního vkladu mezi Statutárním městem
Pardubice a Dopravním podnikem města Pardubic a.s.
Smlouva o upsání akcii mezi Statutárním městem Pardubice a
spo|ečností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. ze dne 1. 9. 2022
Kupní smlouva mezi Statutárním městem Pardubice jako
prodávajÍcÍm a společnostI IMPAR SUBLIMACE a.s. jako kupujícím
ze dne 21.1.2022, vyrozuměni o provedeném vkladu do KN
Znalecký posudek č. 1161/2021 vypracovaný panem josefem
Kosinkou
Znalecký posudek č. 3465-208/21 vypracovaný panem Jaroslavem
Mrázkem
Příloha č. 1 k usneseni Z/2972/2022 ze dne 26.5.2022 Pohledávky k
odpisu nad 20 000 Kč
Dotační smlouva s SFDI č. 187/M1/2021, č. 187/M1/2022
(Rekonstrukce mostu Kyjevská)
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. OVZNZZR/2020/018
Souhlas s udělením výjimky z Pravidel pro financování (SFDI) ze dne
25.3.2022
Žádost o platbu č 6 a 7 k proplacení dotace SFDI včetně podkladů a
následné vyúčtováni
Schvalovací protokol č. j. 95/2019-430-PPR/3 ze dne 24.8.2021
Rámcová smlouva se SFDI o financování projektu, ev. č. 5537710002
v rámci OP Doprava
Smlouva o dílo se spol. CROSS Zlín, a.s., dodatek č. 2 SOD

Komenského nán')ěsti]25, 532 11 Pardubice, tel.: -i420 466 026 530, mobil: i'120 724 1E,2 1)48
e-mail: lva nabeclnarikova @ pardljbi(:kykraj.cz

59



Žádost o platbu č. 1 a 2 k proplaceni dotace SFD na projekt
|nte|igentnj řízeni dopravy včetně podkladů.
Evidenční karta majetku, IČ ,,IDS"
Registrace akce a rozhodnuti o poskytnutí dotace MMR (Centrální
polytechnické dílny)
Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č. 1-3) - CPD
Smlouva o dílo č. OVZ-VZZR-2020-014 ze dne 27.11.2020, dodatek
Č. 2 k SoD
Žádost o platbu č 1 a 2 k proplacenľ dotace MMR (Centrálni
polytechnické dílny) včetně podkladů
interní směrnice č. 12/2019 o nakládáni s majetkem města
odpisový plán pro rok 2022
účetní doklady č. 0700107, 0700108, 0700042, 0700045, 0800044,
0700101, 0700049, 0700050, 0700051, 0020020036, 0020020035,
0020020010, 0020020009, 0700124, 0700135, 61021024, 61021025
evidenční karty majetku s inventárním číslem: MAPAH00045ML,
MAPAH00067ZO, 6/1, T6, 1/200, MAPAH000012H,
MAPAH000013H, 6759021/1, 4410020017, MAPAH0005NQ6,
201600129, MAPAH000IMOY
Zápis o odevzdání a převzetí díla (Rekonstrukce mostu Kyjevská)
Kolaudačni souhlas s užIvánim stavby (Rekonstrukce mostu
Kyjevská)
Smlouva na dodávku a instalaci jednotného systému řízení parkováni
a efektivního využiti volných parkovacích kapacit na území SMP s T-
Mobile Czech Republic, a.s., faktura a předávací protokol ze dne
1.6.2022
Smlouva na dodávku a implementaci centrálního parkovacího
systému s Master IT Technologies, a.s., faktura a předávací protokol
ze dne 9.5.2022
Kupní smlouva o koupi archivačního systému s dodavatelem KASYS
s.r.o. ze dne 8.11.2021
Zápis o zařazeni majetku ,,archivační systém"
Darovací smlouva s Městem Králiky ze dne 16.2.2022
lnventurní sestavy oprávek a účtu 403 k 31.12.2021
Usneseni ZM Z/2613/2021 z 16.12.2021
Smlouva s Regionální rozvojovou agenturou Pardubického kraje z
7.9.2022
Usnesení Rady města R/8534/2022 z 15.8.2022
Zápis z 37. korespondenčního jednání členské schůze zástupců
Sdružení DTMMP ze dne 30. 3. 2022
výpisy z BÚ, kde jsou vedeny cizí prostředky
Dokumentace k veřejné zakázce ,,Terminál Univerzita", doklady
202204764, 202205345, 202206034, 202206719, smlouva o dílo
OVZ-VZZR-2022-004
Dokumentace k veřejné zakázce ,,Aquacentrum - oprava výukového
bazénu a vnitřního brouzdaliště", smlouva o dílo OMI-VZMR-2022-
010, faktura č. 0210040, 0210656
Dokumentace k veřejné zakázce ,,ZŠ Studánka - oprava střešního
pláště nad hlavním pavilonem", smlouva o dílo OMI-VZMR-2022-081,
faktura č. 202202316, 202203267

Dok|adV:
Doklad č. ze dne Doklad č. ze dne
0700121 08.06.2022 0800078 30.06.2022
0700048 20.01.2022 0220083 25.07.2022

Komenského náměstí 125, 532 11 Pa|"dubic(.', tp| : i4,'() 466 (")l(-) ') X), l|)()l)i|: á4,"'1) "/2'1 b',,' 048
e-mail: ivana,bednarikova@pa|dubickykl'aj.('L

(Á')



0230014 02.06.2022 0220029 17.02.2022
0200149 03.06.2022 0820171 30.06.2022
0700019 02.06.2022 0020141 20.04.2022
0700018 02.06.2022 0020091 29.06.2022
0700020 10.06.2022 0820009 05.08.2022
0700049 01.07.2022 0220110 30.04.2022
0820312 09.05.2022 0020075 12.07.2022
0800086 26.05.2022 0020256 01.01.2022
0820320 26.05.2022 0020142 15.02.2022
0820319 26.05.2022 0800066 30.09.2022
0700065 19.09.2022 0220008 09.06.2022
0700043 19.09.2022 0800016 06.09.2022
0700066 07.09.2022 0210464 31.03.2022
0700067 19.09.2022 0800044 30.09.2022
0220097 25.01.2022 0210200 05.05.2022
0700001 25.01.2022 0800075 31.03.2022
0700208 01.10.2021 0220087 16.05.2022
0210040 01.08.2022 0210536 31.05.2022
0800013 14.06.2022 0800042 30.09.2022
0210072 01.01.2022 0800077 26.04.2022
0800050 20.07.2022 0900002 31.08.2022
0210652 31.01.2022 0210200 06.01.2022
0210462 29.03.2022 0700107 24.06.2022
0210345 22.06.2022 0210218 06.04.2022
0700124 24.02.2022 0230025 06.04.2022
0220106 30.09.2022 0210011 01.04.2022
0220065 24.02.2022 0210059 05.09.2022
0210987 30.03.2022 0210711 31.05.2022
0800018 14.03.2022 0210108 01.08.2022
0210598 31.03.2022 0210695 31.03.2022
210603 30.06.2022 0210696 31.03.2022
0210496 31.01.2022 0210700 31.01.2022
0210667 30.03.2022 0230066 17.01.2022
0200613 18.01.2022 0230030 11.01.2022
0800080 03.10.2022 0200202 11.01.2022
0210052 09.09.2022 0200265 12.09.2022
0210282 14.03.2022 0200788 30.03.2022
0210628 29.04.2022 0200392 12.05.2022

Střednědobý výhled střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových orqanizaci za roky 2023
rozpočtu - 2024:
příspěvkových Mateřská škola Pardubice - Rosice n.L. - střednědobý výhled rozpočtu
organizaci na roky 2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.

Mateřská škola Pardubice - Polabiny - střednědobý výhled rozpočtu
na roky 2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12.
2021..
Mateřská škola Klubíčko - střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022
- 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Základní škola Pardubice - Studánka - střednědobý výhled rozpočtu
na roky 2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12.
2021..
Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí - střednědobý výhled
rozpočtu na roky 2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13.
12. 2021.
Lentilka- Integrační škola a rehabilitační centrum - střednědobý výhled

|((-),|),-'|,q,|,,'|)(-) nárněsti' 125, 532 j] Pard(j|:)i('e, tt.'l : +420 'Ĺ(-k(, (.).'{) !,30, ||)()l.)i|: 44,"'(") 72'1 6")2 ()ax
e-||ja||: [\'anaj)ednaŕi|(()va@ par(:!lľbic'kykl aj.' l

6.|



rozpočtu na roky 2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13.
12. 2021..
Ratolest - střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2024 schválila
Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
východočeské muzeum Pardubice - Polabiny - střednědobý výhled
rozpočtu na roky 2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13.
12. 2021.
Památník Zámeček Pardubice - střednědobý výhled rozpočtu na roky
2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Centrum pro otevřenou kulturu -střednědobý výhled rozpočtu na roky
2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.
Turistické informační centrum Pardubice - střednědobý výhled
rozpočtu na roky 2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13.
12. 2021.
Komorní filharmonie Pardubice - střednědobý výhled rozpočtu na roky
2022 - 2024 schválila Rada města Pardubic dne 13. 12. 2021.

Účetní závěrka Účetní závěrka příspěvkových orqanizací k 31. 12. 2021:
příspěvkových Účetní závěrku za rok 2021 Lentilka- Integrační škola a rehabilitační
organizaci centrum - schválila Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením

R/7690/2022, protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Ratolest - schválila Rada města Pardubic
dne 11. 4. 2022 usnesením R/7690/2022, protokol účetní závěrky
vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Základní škola Pardubice - Studánka -
schválila Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením
R/7690/2022, protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Základní škola Pardubice, Benešovo
náměstí - schválila Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením
R/7690/2022, protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Mateřská škola Pardubice - Rosice n.L. -
schválila Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením
R/7690/2022, protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Mateřská škola Pardubice - Polabiny -
schválila Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením
R/7690/2022, protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Mateřská škola Klubíčko - schválila Rada
města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením R/7690/2022, protokol
účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 východočeské muzeum Pardubice -
Polabiny - schválila Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením
R/7690/2022, protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Památník Zámeček Pardubice - schválila
Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením R/7690/2022,
protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrka za rok 2021 Centrum pro otevřenou kulturu- schválila
Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením R/7690/2022,
protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Turistické informační centrum Pardubice -
schválila Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením
R/7690/2022, protokol účetní závěrky vyhotoven
Účetní závěrku za rok 2021 Komorní filharmonie Pardubice - schválila

Komenskéhc i' .'l""" l. l' j l. 1'.],|' e, tel. |4.'()4("}l")('),'ť) ',.'J"), ['|)(")l
e-niaiE ivana ĺ .,'""|'i,; '.'.!ĺ 'í|..'.1 ' (/

(,')



Rada města Pardubic dne 11. 4. 2022 usnesením R/7690/2022,
protokol účetní závěrky vyhotoven

Příloha: DÍ|ČÍ zápis o přezkoumání hospodaření za rok 2022 Statutárního města Pardubice
vyhotovený přizvanou osobou AV-AUDITING spol. s r. o., Pardubice dne 30. 11. 2022

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

1 1 x Pardubice Bc. Jan Nadrchal

2 1 x Pardubický kraj Eva Bat'ková

|(onle|)!,|(eho náměstí125, 532 11Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048
e [ľ),li|: i\',)||,).bednarikova@pardubickykraj.cz

63




